
R. Augusta Müller Bohner, 300, D - Bairro: Passo dos Fortes - CEP: 89805-900 - Fone: (49) 3321-4073 - Email:
chapeco.civel1@tjsc.jus.br

RECUPERAÇÃO JUDICIAL Nº 5001625-18.2022.8.24.0018/SC

AUTOR: ASSOCIACAO CHAPECOENSE DE FUTEBOL

EDITAL Nº 310023702395

Juiz de Direito: EDERSON TORTELLI

EDITAL DE INTIMAÇÃO - QUADRO GERAL DE CREDORES - COM PRAZO DE
20 DIAS

RECUPERANDA: ASSOCIACAO CHAPECOENSE DE FUTEBOL, pessoa jurídica de
direito privado, inscrita no CNPJ sob o n. 83.018.788/0001-90, com sede na Rua Clevelândia,
656-E, Sala 01, Bairro Centro, CEP: 89.801-561, neste Município de Chapecó/SC. 

INTIMANDOS(AS): Credores(as) da recuperanda acima identificada, terceiros(as)
interessados(as), devedores(as) ou seus/suas sócios(as).

VALOR TOTAL DA DÍVIDA: R$ 79.709.875,06 (setenta e nove milhões, setecentos e nove
mil oitocentos e setenta e cinco reais e seis centavos).

PRAZO DO EDITAL: 20 dias.

Por intermédio do presente, as pessoas físicas e jurídicas identificadas no quadro de credores
abaixo e demais interessados(as), FICAM CIENTES de que, neste Juízo de Direito,
tramitam os autos do processo epigrafado, bem como INTIMADA(S) para, em 15 (quinze)
dias, contados do transcurso do prazo deste edital, apresentar(em) à Administradora Judicial
suas habilitações ou suas divergências quanto aos créditos abaixo relacionados, nos termos do
disposto no art. 7º, § 1º, c/c o art. 52, § 1º, inciso III, da Lei n. 11.101 de 2005. E, para que
chegue ao conhecimento de todos, partes e terceiros, foi expedido o presente edital, o qual
será afixado no local de costume e publicado 1 (uma) vez, na forma da lei. 

PEDIDO DA RECUPERANDA NA PEÇA INICIAL: "[...] 7 - PEDIDOS. 68. Ante o
exposto, requer seja(m): a) Deferido o processamento do presente pedido de recuperação
judicial, nos termos do artigo 52, da Lei nº 11.101/2005; b) Suspensas todas as ações ou
execuções já ajuizadas – ou que venham a ser ajuizadas, por débitos concursais e/ou
indicados na lista de credores; c) Nomeado o administrador judicial; d) Dispensada a
apresentação das certidões negativas para que exerça suas atividades, nos termos do art. 52,
II, da LRF; e) Intimado o D. Representante do Ministério Público, bem como a comunicação
por carta às Fazendas Públicas Federal, Estadual e Municipal; f) Expedido edital resumido23
para publicação no órgão oficial, contendo resumo do presente pedido, da decisão que deferir
o processamento da presente recuperação e do website e folhas dos autos em que poderá ser
localizada a relação nominal de credores, advertindo-se acerca do prazo de 15 (quinze) dias
para apresentação ao Administrador Judicial nomeado eventuais habilitações ou divergências

5001625-18.2022.8.24.0018 310023702395 .V8

Poder Judiciário
JUSTIÇA ESTADUAL

Tribunal de Justiça do Estado de Santa Catarina
1ª Vara Cível da Comarca de Chapecó

Disponibilizado no D.E.: 04/02/2022
Prazo do edital: 09/03/2022
Prazo de citação/intimação: 30/03/2022



relativas aos créditos apresentados. 69. Com o deferimento do processamento, a Chapecoense
se compromete a apresentar, mensalmente, enquanto perdurar a recuperação judicial, a
documentação e os demonstrativos contábeis exigidos por Lei. 70. Finalmente, requer sejam
todas as publicações realizadas em nome dos advogados Felipe Lollato (OAB/SC 19.174),
Francisco Rangel Effting (OAB/SC 15.232) e Tiago Schreiner Garcez Lopes (OAB/SP
194.583), em conjunto, indicando ainda, para fins de intimações eletrônicas, o endereço de e-
mail sc@lollato.com.br. 71. Atribui-se à causa o valor de R$ 79.709.875,06 (setenta e nove
milhões, setecentos e nove mil, oitocentos e setenta e cinco reais e seis centavos). Termos em
que, pede deferimento. Chapecó/SC, 24 de janeiro de 2022".

PARTE DISPOSITIVA DA DECISÃO JUDICIAL: "[...] Por todo o exposto: I) DEFIRO a
emenda da inicial (ev(s). 10); II) DECRETO o segredo de justiça sobre os documentos ao(s)
ev. 01, docs(s). 03-07, 13 e 16-17; ev. 10, doc(s). 03-08, e DETERMINO o levantamento do
segredo de justiça cadastrado sobre os demais documentos; III) com fundamento no art. 52 da
Lei n. 11.101/2005, DEFIRO o processamento do pedido de recuperação judicial
e: 1.1) NOMEIO a sociedade Carmem Schafauser Sociedade Individual de Advocacia
(OAB/SC n. 1.578/2009), endereço Rua Maria Deomar Costa Neves, Centro, Caçador/SC,
CEP n. 89500178, telefone (49) 3567 2676, para exercer o cargo de Administrador Judicial,
nos termos do art. 52, I, da Lei n. 11.101/2005; 1.2) DETERMINO a lavratura de termo de
compromisso em nome do Carmem Schafauser (OAB/SC n. 28.438), a qual não poderá ser
substituída sem autorização do juízo e ficará responsável pela condução da presente
recuperação judicial, obrigando-se aos encargos inerentes ao exercício da função nos termos
do art. 22 da Lei n. 11.101/2005; 1.3) DETERMINO a intimação pessoal da Administradora
Judicial para, no prazo de 48 horas, assinar o termo de compromisso de bem e fielmente
desempenhar o cargo e assumir todas as responsabilidades a ele inerentes, nos termos do art.
33 da Lei n. 11.101/2005; 1.4) com fulcro no art. 24 da Lei n. 11.101/2005, FIXO a
remuneração da Administradora Judicial em 4% sobre o valor devido aos credores
submetidos à recuperação judicial e DETERMINO que o pagamento ocorra mensalmente, na
quantia de R$16.000,00, com vencimento no dia 10 de cada mês subsequente ao vencido,
mediante depósito junto à conta única do Poder Judiciário e posterior expedição de alvará em
favor da administradora e observado o disposto no art. 25 da Lei n. 11.101/2005 no tocante às
despesas com pessoas eventualmente contratadas para auxiliá-lo; 2) com fundamento no art.
6.º, I a III e § 4.º, e no art. 52, III, ambos da Lei n. 11.101/2005, DETERMINO, pelo prazo de
180 dias úteis, contado do deferimento do processamento da recuperação: 2.1) a suspensão do
curso da prescrição das obrigações do devedor sujeitas ao regime da Lei n.
11.101/2005; 2.2) a suspensão das execuções ajuizadas contra o devedor, inclusive daquelas
dos credores particulares do sócio solidário, relativas a créditos ou obrigações sujeitos à
recuperação judicial; 2.3) a proibição de qualquer forma de retenção, arresto, penhora,
sequestro, busca e apreensão e constrição judicial ou extrajudicial sobre os bens do devedor,
oriunda de demandas judiciais ou extrajudiciais cujos créditos ou obrigações sujeitem-se à
recuperação judicial ou à falência; 3) fica(m) excetuada(s) da(s) determinação(ões)
do(s) item(ns) 2.2 acima: 3.1) ações nas quais se demandar quantia ilíquida (Lei n.
11.101/2005, art. 6.º, § 1.º); 3.2) ações de natureza trabalhista nos limites do que prevê o art.
6.º, § 2.º, da Lei n. 11.101/2005); 4) fica(m) excetuada(s) da(s) determinação(ões) do(s)
item(ns) 2.1, 2.2 e 2.3 acima: 4.1) ações relativas a créditos descritos no art. 49, §§ 3º e 4º, da
Lei n. 11.101/2005, ressalvada a competência do Juízo da Recuperação Judicial para

5001625-18.2022.8.24.0018 310023702395 .V8

Poder Judiciário
JUSTIÇA ESTADUAL

Tribunal de Justiça do Estado de Santa Catarina
1ª Vara Cível da Comarca de Chapecó

Disponibilizado no D.E.: 04/02/2022
Prazo do edital: 09/03/2022
Prazo de citação/intimação: 30/03/2022



determinar a suspensão dos atos de constrição que recaiam sobre bens de capital essenciais à
manutenção da atividade empresarial durante o prazo de suspensão a que se refere o § 4º do
art. 6.º da Norma de Regência (Lei n. 11.101/2005, art. 6.º, § 7.º-A); 4.2) execuções fiscais,
ressalvada a competência do Juízo da Recuperação Judicial para determinar a substituição dos
atos de constrição que recaiam sobre bens de capital essenciais à manutenção da atividade
empresarial até o encerramento da recuperação judicial (Lei n. 11.101/2005, art. 6.º, § 7.º-
B); 5) DETERMINO a intimação eletrônica do Ministério Público e das Fazendas Públicas
Federal e de todos os Estados, Distrito Federal e Municípios em que o devedor tiver
estabelecimento, a fim de que tomem conhecimento da recuperação judicial e informem
eventuais créditos perante o devedor, para divulgação aos demais interessados (Lei n.
11.101/2005, art. 52, V); 6) com fundamento no art. 52, § 1.º, da Lei n. 11.101/2005,
DETERMINO a expedição de edital, para publicação no órgão oficial, que conterá: 6.1) o
resumo do pedido do devedor e da decisão que defere o processamento da recuperação
judicial; 6.2) a relação nominal de credores, em que se discrimine o valor atualizado e a
classificação de cada crédito; 6.3) a advertência acerca dos prazos para habilitação dos
créditos, na forma do art. 7.º, § 1.º, da Lei n. 11.101/2005, e para que os credores apresentem
objeção ao plano de recuperação judicial apresentado pelo devedor nos termos do art. 55 do
mesmo Diploma Legal; 7) por analogia ao disposto no art. 69, parágrafo único, da Lei n.
11.101/2005, DETERMINO:  7.1) ao Registro Civil de Pessoas Jurídicas e à Secretaria
Especial da Receita Federal do Brasil a anotação da recuperação judicial nos registros
correspondentes; 7.2) que a devedora, ao utilizar seu nome, passe a acrescentar, após este, a
expressão "em recuperação judicial" em todos os atos, contratos e documentos que
firmar; 8) DEFIRO, com fulcro no art. 52, II, da Lei n. 11.101/2005, a dispensa da
apresentação de certidões negativas para que a devedora exerça suas atividades, exceto para
contratação com o Poder Público ou para recebimento de benefícios ou incentivos fiscais ou
creditícios, observando o disposto no art. 69 do citado Diploma Legal; 9) DETERMINO à
devedora a apresentação de contas demonstrativas mensais enquanto perdurar a recuperação
judicial, as quais deverão ser direcionadas a volume que será autuado especificamente para
esse fim (Classe da ação: 000107-Exibição de Documento ou Coisa Cível), sob pena de
destituição de seus administradores (Lei n. 11.101/2005, art. 52, IV); 10) DETERMINO à
devedora, nos termos do art. 191 da Lei de Regência, a publicação do edital a que alude o art.
52 da Lei n. 11.101/2005 em sítio eletrônico próprio, na internet, dedicado à recuperação
judicial, mediante intimações realizadas por notificação direta através de dispositivos móveis
previamente cadastrados e autorizados pelo interessado; 11) DEFIRO o prazo improrrogável
de 60 dias úteis a contar da publicação da presente decisão para que a devedora apresente o
plano de recuperação judicial em observância ao art. 53 da Lei n. 11.101/2005, sob pena de
convolação da recuperação judicial em falência, nos termos do art. 73, II, da mesma Lei,
facultada a apresentação meios de recuperação independentes e específicos para a
composição de seus passivos e admitida a sua apresentação em plano único (Lei n.
11.101/2005, art. 69-I, § 1.º); 12) ADVIRTO a devedora de que: 12.1) não poderá desistir do
pedido de recuperação judicial, salvo se obtiver aprovação da desistência na assembleia-geral
de credores (Lei n. 11.101/2005, art. 52, § 4.º); 12.2) após a distribuição do pedido de
recuperação judicial, não poderá alienar ou onerar bens ou direitos de seu ativo não
circulante, inclusive para os fins previstos no art. 67 desta Lei, salvo mediante autorização do
juiz, depois de ouvido o Comitê de Credores, se houver, com exceção daqueles previamente
autorizados no plano de recuperação judicial (Lei n. 11.101/2005, art.

5001625-18.2022.8.24.0018 310023702395 .V8

Poder Judiciário
JUSTIÇA ESTADUAL

Tribunal de Justiça do Estado de Santa Catarina
1ª Vara Cível da Comarca de Chapecó

Disponibilizado no D.E.: 04/02/2022
Prazo do edital: 09/03/2022
Prazo de citação/intimação: 30/03/2022



66); 12.3) deverá comunicar os juízos competentes acerca da suspensão dos processos e dos
prazos prescricionais (Lei n. 11.101/2005, art. 52, § 3.º); 12.4) é vedado, até a aprovação do
plano de recuperação judicial, distribuir lucros ou dividendos a sócios e acionistas,
sujeitando-se o infrator ao disposto no art. 168 desta Lei (Lei n. 11.101/2005, art. 6.º-
A); IV) com fulcro no art. 139 do Código de Processo Civil, a fim de evitar tumulto e zelar
pela organização do processo, DETERMINO ao Cartório que: 1) providencie a abertura de
incidente (Classe da ação: 000107-Exibição de Documento ou Coisa Cível) para juntada das
contas mensais a que se refere o art. 52, IV, da Lei n. 11.101/2005 e outro para a juntada dos
comprovantes de pagamento e alvarás de pagamento da remuneração do administrador
judicial; 2) na hipótese de endereçamento equivocado a estes autos de documentação
destinada ao Administrador Judicial (v.g. aquela mencionada no art. 7º, § 1º, da Lei de
Regência), proceda ao desentranhamento da documentação e entrega ao administrador.
Intime(m)-se. Cumpra-se com urgência".

QUADRO GERAL DE CREDORES:

 
CLASSE I - TRABALHISTA 
 
NOME DO CREDOR CPF/CNPJ ORIGEM DO CRÉDITO VALOR DO

CRÉDITO 
ADAO FRANCISCO SILVEIRA DOS
SANTOS 

568.644.260-
68 

SALDO DE SALÁRIO R$ 2.087,11 

ADILSON LUIZ KUCHARSKI 743.801.509-
25 

SALDO DE SALÁRIO R$ 1.405,45 

ADRIANO ANTONIO FERREIRA
DE JESUS 

944.472.259-
72 

RESCISÃO DE CONTRATO R$ 6,19 

ADRIANO ANTONIO FERREIRA
DE JESUS 

944.472.259-
72 

RESCISÃO DE CONTRATO R$ 80.595,33 

ALAN LUCIANO RUSCHEL 024.936.330-
59 

RESCISÃO DE CONTRATO R$ 154.642,24 

ALAN SANTOS DA SILVA 045.572.885-
29 

RESCISÃO DE CONTRATO R$ 141.369,31 

ALESSANDRA LARA ZUAN 081.972.729-
64 

RESCISÃO DE CONTRATO R$ 15.775,61 

ALESSANDRA LARA ZUANAZZI
SEIDEL 

081.972.729-
64 

SALDO DE SALÁRIO R$ 2.281,64 

ALEXANDRE LOPES 818.941.206-
04 

ACORDO EXTRAJUDICIAL -
RESCISÃO DE TRABALHO 

R$ 9.000,00 

ALLAN FIRMINO DOS SANTOS 800.337.979-
27 

RESCISÃO DE CONTRATO R$ 400,00 

ALMIR WALKER 103.577.769-
09 

SALDO DE SALÁRIO R$ 1.904,67 

ALYSSON MAURICIO PORTELA
BARBOSA 

480.243.208-
94 

RESCISÃO DE CONTRATO R$ 1.200,00 

AMANDA DOS SANTOS
MACHADO 

013.036.830-
08 

AÇÃO TRABALHISTA - ACIDENTE R$ 320.000,00 

ANA CLAUDIA SEVERO 000.537.700-
56 

AÇÃO TRABALHISTA - ACIDENTE R$ 353.333,18 

ANDERSON JORDAN DA SILVA
CORDEIRO 

429.786.568-
83 

RESCISÃO DE CONTRATO R$ 27.236,69 

5001625-18.2022.8.24.0018 310023702395 .V8

Poder Judiciário
JUSTIÇA ESTADUAL

Tribunal de Justiça do Estado de Santa Catarina
1ª Vara Cível da Comarca de Chapecó

Disponibilizado no D.E.: 04/02/2022
Prazo do edital: 09/03/2022
Prazo de citação/intimação: 30/03/2022



ANDERSON LEITE MORAIS 405.918.998-
76 

ACORDO EXTRAJUDICIAL -
RESCISÃO DE TRABALHO 

R$ 15.000,00 

ANDRE GOMES DA SILVA 074.807.449-
00 

SALDO DE SALÁRIO R$ 800,00 

ANDRE LOLATTO ECKER 090.651.069-
44 

SALDO DE SALÁRIO R$ 600,00 

ANDRE LUIZ MATTIELLO 958.636.990-
00 

SALDO DE SALÁRIO R$ 1.169,51 

ANDREI STRAPAZZON 097.488.949-
08 

SALDO DE SALÁRIO R$ 1.407,25 

ANE CAROLINE MILANI
MACHADO 

114.622.449-
47 

SALDO DE SALÁRIO R$ 812,39 

ANIELI LAURA GONZATTI 070.840.899-
00 

SALDO DE SALÁRIO R$ 3.494,80 

ANSELMO RAMON ALVES 040.900.665-
30 

RESCISÃO DE CONTRATO R$ 229.959,36 

ANSELMO RAMON ALVES
HERCULANO 

040.900.665-
30 

RESCISÃO DE CONTRATO R$ 122.761,18 

ANTONIO LORENZI 683.029.839-
34 

SALDO DE SALÁRIO R$ 492,25 

ANTONIO NUNES DA SILVA 988.311.000-
68 

SALDO DE SALÁRIO R$ 2.875,61 

AQUINOAN DE SOUSA
CARVALHO 

987.218.102-
06 

AÇÃO TRABALHISTA - ACIDENTE R$ 2.314.333,73 

ARIADINY PATRICYA WEBER 005.178.729-
60 

AÇÃO TRABALHISTA - ACIDENTE R$ 478.961,26 

ARTHUR DE BIASI NASCIMENTO 113.426.629-
46 

SALDO DE SALÁRIO R$ 600,00 

ARTHUR GOMES LOURENCO 113.022.176-
82 

RESCISÃO DE CONTRATO R$ 154.622,48 

ARTHUR LANZARIN VANZELA 126.188.469-
82 

SALDO DE SALÁRIO R$ 1.761,25 

ARTHUR ROSSETO HENRIQUES 100.477.139-
84 

RESCISÃO DE CONTRATO R$ 1.380,00 

ARTUR GRANZOTTO 117.618.759-
73 

SALDO DE SALÁRIO R$ 576,28 

AUGUSTO CESAR DOS SANTOS
MOREIRA 

024.682.290-
29 

ACORDO EXTRAJUDICIAL -
RESCISÃO DE TRABALHO 

R$ 406.840,49 

AYLON DARWIN TAVELLA 020.030.420-
83 

ACORDO EXTRAJUDICIAL -
RESCISÃO DE TRABALHO 

R$ 904.200,00 

BARBARA CALAZANS
MONTEIRO 

784.024.175-
15 

AÇÃO TRABALHISTA - ACIDENTE R$ 3.144.776,01 

BARBARA LIMA DA SILVA 487.624.418-
92 

AÇÃO TRABALHISTA - ACIDENTE R$ 1.482.671,06 

BERNARDO BRAZ MACHADO 879.115.400-
63 

AÇÃO TRABALHISTA - ACIDENTE R$ 325.000,00 

BERNARDO NICODEM GREZEL 116.944.589-
62 

SALDO DE SALÁRIO R$ 600,00 

BERNARDO SCHONS ZORTEA 081.371.319-
65 

SALDO DE SALÁRIO R$ 100,00 

BRENO DA SILVA FONSECA 163.863.037-
25 

RESCISÃO DE CONTRATO R$ 900,00 

BRUNO DA SILVA COSTA 039.265.760-
06 

RESCISÃO DE CONTRATO R$ 16.952,07 

5001625-18.2022.8.24.0018 310023702395 .V8

Poder Judiciário
JUSTIÇA ESTADUAL

Tribunal de Justiça do Estado de Santa Catarina
1ª Vara Cível da Comarca de Chapecó

Disponibilizado no D.E.: 04/02/2022
Prazo do edital: 09/03/2022
Prazo de citação/intimação: 30/03/2022



BRUNO DA SILVA COSTA 039.265.760-
06 

RESCISÃO DE CONTRATO R$ 45.199,52 

BRUNO HENRIQUE KERBES 116.057.679-
30 

RESCISÃO DE CONTRATO R$ 2.000,00 

BRUNO LIMA DE SANTANA 105.416.495-
90 

SALDO DE SALÁRIO R$ 100,00 

BRUNO VINICIUS SIMAO
ELESBAO 

469.489.678-
41 

SALDO DE SALÁRIO R$ 2.236,50 

CAETANO GEMELLI COLOSSI 102.922.589-
33 

SALDO DE SALÁRIO R$ 3.400,00 

CAIQUE SILVA SA 854.883.135-
91 

ACORDO JUDICIAL - RESCISÃO DE
TRABALHO 

R$ 56.430,08 

CARLOS ALEXANDRE DE
ANDRADE PACHECO 

052.247.400-
45 

SALDO DE SALÁRIO R$ 1.250,00 

CARLOS AUGUSTO DEMARTINI 112.518.629-
18 

SALDO DE SALÁRIO R$ 600,00 

CARLOS AUGUSTO PICININI 044.631.480-
30 

SALDO DE SALÁRIO R$ 600,00 

CARLOS EDUARDO DOS SANTOS
BLINOFI 

088.576.705-
54 

SALDO DE SALÁRIO R$ 300,00 

CARLOS EDUARDO SANTOS
OLIVEIRA 

065.313.414-
24 

RESCISÃO DE CONTRATO R$ 181.711,01 

CARLOS EDUARDO SILVA
AMORIM 

468.454.658-
60 

SALDO DE SALÁRIO R$ 2.254,21 

CARLOS HENRIQUE DAGA
BORTOLI 

085.263.479-
00 

SALDO DE SALÁRIO R$ 800,00 

CESAR HENRIQUE CAETANO
DIAS 

045.487.740-
41 

SALDO DE SALÁRIO R$ 100,00 

CEZAR AUGUSTO CAPELARI 081.433.039-
85 

SALDO DE SALÁRIO R$ 4.110,71 

CLACILDA DOS SANTOS
BERNARDI 

005.807.710-
32 

SALDO DE SALÁRIO R$ 1.276,52 

CLARISSA SOLETTI 698.164.760-
53 

SALDO DE SALÁRIO R$ 2.213,20 

CLEBER GEOVANE MARQUES
FAGUNDES 

045.278.906-
03 

SALDO DE SALÁRIO R$ 1.281,25 

CLEITON MAJOLO DONA 006.231.679-
64 

SALDO DE SALÁRIO R$ 231,51 

CRISTIAN MADOGLIO 083.887.999-
32 

SALDO DE SALÁRIO R$ 1.814,89 

DAIELLI FAUSTINO KEMITC DA
SILVA 

863.879.280-
87 

AÇÃO TRABALHISTA - ACIDENTE R$ 1.510.012,97 

DALBERTO LUAN BELO 112.464.044-
43 

RESCISÃO DE CONTRATO R$ 102.505,95 

DANIEL BASSO SERINA 030.383.580-
02 

SALDO DE SALÁRIO R$ 1.681,50 

DAVID ANTUNES DA SILVA 118.972.249-
66 

SALDO DE SALÁRIO R$ 1.700,00 

DENNER FERNANDO MELZ 030.361.500-
13 

RESCISÃO DE CONTRATO R$ 33.101,98 

DEONILDA FLORES LORENZI 020.842.891-
73 

SALDO DE SALÁRIO R$ 258,06 

DERLAN DE OLIVEIRA BENTO 145.344.587-
03 

RESCISÃO DE CONTRATO R$ 70.892,64 

5001625-18.2022.8.24.0018 310023702395 .V8

Poder Judiciário
JUSTIÇA ESTADUAL

Tribunal de Justiça do Estado de Santa Catarina
1ª Vara Cível da Comarca de Chapecó

Disponibilizado no D.E.: 04/02/2022
Prazo do edital: 09/03/2022
Prazo de citação/intimação: 30/03/2022



DIEGO COSER 126.385.229-
70 

SALDO DE SALÁRIO R$ 400,00 

DIEGO FABIAN TORRES 800.840.659-
31 

ACORDO JUDICIAL - RESCISÃO DE
TRABALHO 

R$ 472.500,00 

DIEGO GABRIEL LIMA DE
OLIVEIRA 

059.226.850-
07 

SALDO DE SALÁRIO R$ 1.700,00 

DIEGO PEDRO RITTER 131.825.159-
00 

SALDO DE SALÁRIO R$ 3.604,33 

DIEGO SANTANA RODRIGUES 095.630.045-
66 

SALDO DE SALÁRIO R$ 2.750,00 

DIOGO DE OLIVEIRA TIRELLI 076.155.649-
48 

SALDO DE SALÁRIO R$ 1.271,61 

DION ANDERSON DOS SANTOS 017.754.390-
62 

SALDO DE SALÁRIO R$ 3.486,81 

DOUGLAS SCHINEIDER
BARBOSA 

046.240.670-
96 

RESCISÃO DE CONTRATO R$ 1.380,00 

DOUGLAS SILVA BACELAR 382.725.928-
27 

RESCISÃO DE CONTRATO R$ 175.507,18 

EDUARDO ANDRE JAEGER 044.667.060-
00 

SALDO DE SALÁRIO R$ 300,00     

EDUARDO AUGUSTO DOS
SANTOS 

035.935.070-
48 

SALDO DE SALÁRIO R$ 2.400,00 

EDUARDO DE CASTRO 118.117.739-
15 

AÇÃO TRABALHISTA - ACIDENTE R$ 106.953,38 

EDUARDO DOS SANTOS 043.994.789-
85 

SALDO DE SALÁRIO R$ 981,10 

EDUARDO FELIPE MELO
MONTENEGRO 

459.648.968-
80 

RESCISÃO DE CONTRATO R$ 900,00 

EDUARDO FRANCISCO NUNES 075.175.819-
10 

SALDO DE SALÁRIO R$ 2.842,94 

EDUARDO FRANCISCO PROTTO 024.837.949-
63 

SALDO DE SALÁRIO R$ 1.555,27 

EDUARDO SLINWELSKI GRECHI 041.156.140-
56 

SALDO DE SALÁRIO R$ 1.700,00 

ELENICE SALETE RIGO 022.710.389-
01 

SALDO DE SALÁRIO R$ 2.212,21 

ELI SILVANO KOVALIK JUNIOR 108.605.759-
77 

SALDO DE SALÁRIO R$ 5.400,00 

ELIAS MARTELLO CURZEL 034.090.320-
10 

RESCISÃO DE CONTRATO R$ 257.483,73 

ELICARLOS SOUZA SANTOS 020.960.835-
83 

ACORDO JUDICIAL - RESCISÃO DE
TRABALHO 

R$ 335.440,00 

ELIEGY CRISTINNY MARCON DA
SILVA 

139.242.259-
07 

SALDO DE SALÁRIO R$ 528,25 

ELIZABETE SILVERIO 716.234.699-
53 

SALDO DE SALÁRIO R$ 1.044,57 

ELIZETE ANGELA GUAREZI 030.120.749-
61 

AÇÃO TRABALHISTA - ACIDENTE R$ 7.500,00 

ENZO TRENTIN DA SILVA 112.615.709-
01 

SALDO DE SALÁRIO R$ 1.700,00 

ERIC DORNELES VIEIRA 935.437.780-
72 

SALDO DE SALÁRIO R$ 4.509,24 

5001625-18.2022.8.24.0018 310023702395 .V8

Poder Judiciário
JUSTIÇA ESTADUAL

Tribunal de Justiça do Estado de Santa Catarina
1ª Vara Cível da Comarca de Chapecó

Disponibilizado no D.E.: 04/02/2022
Prazo do edital: 09/03/2022
Prazo de citação/intimação: 30/03/2022



ERIK HENRIQUE TRINDADE 118.814.479-
01 

RESCISÃO DE CONTRATO R$ 900,00 

EVANDRO DE MOURA
DORNELES 

092.408.829-
01 

SALDO DE SALÁRIO R$ 1.902,42 

EVANDRO GOEBEL 048.731.589-
82 

RESCISÃO DE CONTRATO R$ 7.320,00 

EVANDRO LUIZ DALL AGNOL 752.255.229-
04 

SALDO DE SALÁRIO R$ 1.944,51 

EVANDRO PILATTI 004.155.399-
35 

SALDO DE SALÁRIO R$ 1.495,66 

EVERALDO STUM 027.199.580-
77 

RESCISÃO DE CONTRATO R$ 185.336,18 

EZEQUIEL JACINTO DE BIASI 083.037.379-
96 

RESCISÃO DE CONTRATO R$ 104.865,03 

FABIENNE BELLE 140.479.388-
74 

AÇÃO TRABALHISTA - ACIDENTE R$ 409.144,08 

FABIO LUIS MAFFISSONI 691.124.799-
34 

SALDO DE SALÁRIO R$ 2.771,91 

FELIPE ANTONIO FERST 089.028.479-
26 

RESCISÃO DE CONTRATO R$ 3.700,00 

FELIPE AUGUSTO DA SILVA DE
SOUZA 

105.117.039-
70 

SALDO DE SALÁRIO R$ 100,00 

FELIPE AUGUSTO SANTANA 348.529.818-
25 

RESCISÃO DE CONTRATO R$ 106.972,70 

FELIPE BERNARDI 136.680.079-
69 

RESCISÃO DE CONTRATO R$ 600,00 

FELIPE BONI JACOBOSKI 097.204.029-
38 

RESCISÃO DE CONTRATO R$ 4.000,00 

FELIPE DA SILVA SCHOENINGER 102.643.149-
21 

RESCISÃO DE CONTRATO R$ 2.400,00 

FELIPE GARCIA GONCALVES 022.313.920-
38 

RESCISÃO DE CONTRATO R$ 13.288,37 

FELIPE GUSTAVO CORREA 702.248.524-
00 

RESCISÃO DE CONTRATO R$ 600,00 

FELIPE OLIVEIRA SILVA 390.189.288-
52 

RESCISÃO DE CONTRATO R$ 134.874,89 

FELIPE PAIVA ENDRES 967.641.190-
72 

RESCISÃO DE CONTRATO R$ 14.824,18 

FELIPE PAIVA ENDRES 967.941.190-
72 

RESCISÃO DE CONTRATO R$ 47.813,09 

FELIPE SAMPAIO ALVES 051.824.264-
10 

RESCISÃO DE CONTRATO R$ 12.973,86 

FELIPE SANTIAGO GNOATTO 674.122.620-
68 

RESCISÃO DE CONTRATO R$ 3.400,00 

FELIPE VASCONCELOS RIBEIRO 133.691.554-
43 

SALDO DE SALÁRIO R$ 1.217,49 

FELIPE VINICIUS GAZZONI 058.171.721-
00 

RESCISÃO DE CONTRATO R$ 1.380,00 

FERNANDA KOLLING FROHLICH 038.783.220-
38 

SALDO DE SALÁRIO R$ 1.152,11 

FERNANDO AUGUSTO PEREIRA
BUENO JUNIOR 

039.374.560-
07 

SALDO DE SALÁRIO R$ 1.599,32 

5001625-18.2022.8.24.0018 310023702395 .V8

Poder Judiciário
JUSTIÇA ESTADUAL

Tribunal de Justiça do Estado de Santa Catarina
1ª Vara Cível da Comarca de Chapecó

Disponibilizado no D.E.: 04/02/2022
Prazo do edital: 09/03/2022
Prazo de citação/intimação: 30/03/2022



FERNANDO CAMILO FARIAS 109.416.127-
67 

RESCISÃO DE CONTRATO R$ 260.955,24 

FERNANDO DAVI DE TOLEDO 038.060.709-
38 

SALDO DE SALÁRIO R$ 1.231,02 

FERNANDO JOSE MARQUES
MACIEL 

605.188.603-
61 

RESCISÃO DE CONTRATO R$ 39.613,05 

FILIPI GABRIEL RIBEIRO
BIELSKI 

024.980.790-
41 

SALDO DE SALÁRIO R$ 900,00 

FRANCISCO DOUGLAS PETERS 037.847.939-
32 

SALDO DE SALÁRIO R$ 1.268,97 

FRANCISCO JOSE GONCALVES 080.012.399-
93 

RESCISÃO DE CONTRATO R$ 1.380,00 

GABRIEL ARTUR PEREIRA 024.166.660-
02 

SALDO DE SALÁRIO R$ 1.700,00 

GABRIEL BENEDET CELLA 107.633.019-
30 

RESCISÃO DE CONTRATO R$ 600,00 

GABRIEL BREMM JOHANN 026.240.660-
80 

RESCISÃO DE CONTRATO R$ 200,00 

GABRIEL CALABRES NUNES 417.407.918-
86 

ACORDO EXTRAJUDICIAL -
RESCISÃO DE TRABALHO 

R$ 6.760,00 

GABRIEL DAL TOE BUSANELLO 849.036.780-
91 

SALDO DE SALÁRIO R$ 35.596,98 

GABRIEL DIAS 089.776.219-
33 

RESCISÃO DE CONTRATO R$ 917,44 

GABRIEL DIAS 089.776.219-
33 

RESCISÃO DE CONTRATO R$ 313,10 

GABRIEL DO NASCIMENTO
CARVALHO 

517.072.378-
40 

SALDO DE SALÁRIO R$ 100,00 

GABRIEL FERREIRA TRINDADE 139.386.589-
59 

RESCISÃO DE CONTRATO R$ 800,00 

GABRIEL HENRIQUE SANTANA
TIECHER 

032.359.610-
03 

SALDO DE SALÁRIO R$ 1.500,00 

GABRIEL MAGNANTI MARTINI 095.145.929-
56 

SALDO DE SALÁRIO R$ 1.139,38 

GABRIEL PAULO FELL 054.137.830-
94 

SALDO DE SALÁRIO R$ 800,00 

GABRIEL SILVEIRA CUNHA 141.051.936-
86 

RESCISÃO DE CONTRATO R$ 2.612,55 

GABRIEL SIQUEIRA AGUIRRE 057.954.320-
08 

SALDO DE SALÁRIO R$ 2.000,00 

GABRIEL WERNER 028.699.120-
99 

SALDO DE SALÁRIO R$ 3.450,00 

GESSICA MACHADO PAVOSKI 071.482.909-
96 

SALDO DE SALÁRIO R$ 1.798,80 

GEUVANIO SANTOS DA SILVA
LIMA 

397.407.128-
86 

RESCISÃO DE CONTRATO R$ 161.706,69 

GEVERSON FERANTI 059.721.709-
22 

SALDO DE SALÁRIO R$ 1.139,82 

GIANLUCA PIOLA MINOZZO 104.876.429-
02 

RESCISÃO DE CONTRATO R$ 4.480,70 

GILCE GLANERT LOCH 944.447.579-
49 

SALDO DE SALÁRIO R$ 2.528,91 

5001625-18.2022.8.24.0018 310023702395 .V8

Poder Judiciário
JUSTIÇA ESTADUAL

Tribunal de Justiça do Estado de Santa Catarina
1ª Vara Cível da Comarca de Chapecó

Disponibilizado no D.E.: 04/02/2022
Prazo do edital: 09/03/2022
Prazo de citação/intimação: 30/03/2022



GILMAR DE OLIVEIRA S 023.132.369-
78 

RESCISÃO DE CONTRATO R$ 27.526,87 

GILMAR DE OLIVEIRA SANTOS 023.132.369-
78 

SALDO DE SALÁRIO R$ 1.729,68 

GILMAR VENDRUSCOLO 604.218.190-
49 

SALDO DE SALÁRIO R$ 1.891,49 

GIOVANI RIGOTTI 041.680.779-
85 

SALDO DE SALÁRIO R$ 4.406,44 

GIOVANNI SILVA TIEPO 082.795.559-
60 

SALDO DE SALÁRIO R$ 56.065,95 

GIRLENE CAMPINHO DE
AZEVEDO DOMINGUES 

012.273.227-
52 

AÇÃO TRABALHISTA - ACIDENTE R$ 3.144.775,91 

GRACIELA MISSEL 049.256.389-
63 

AÇÃO TRABALHISTA - ACIDENTE R$ 425.320,20 

GRAZIELE DE AQUINO ALVES
VIEIRA 

172.027.517-
21 

AÇÃO TRABALHISTA - ACIDENTE R$ 1.346.469,54 

GUILHERME ARTHUR CEGIELSKI
BEGOSSI 

101.733.699-
79 

RESCISÃO DE CONTRATO R$ 1.300,00 

GUILHERME AUGUSTO
FERNANDES 

469.242.028-
61 

SALDO DE SALÁRIO R$ 300,00 

GUILHERME DIAS CARLI 000.980.910-
42 

SALDO DE SALÁRIO R$ 2.832,57 

GUILHERME HENRIQUE STOLZ
OLIVEIRA 

026.326.480-
76 

RESCISÃO DE CONTRATO R$ 600,00 

GUILHERME JOAO LOPES
CONTE 

010.503.229-
83 

RESCISÃO DE CONTRATO R$ 5.184,03 

GUILHERME JOSE MANICA 033.802.100-
05 

PROCESSO TRABALHISTA R$ 21.925,60 

GUILHERME KRUHS ZULIAN 126.061.309-
79 

SALDO DE SALÁRIO R$ 100,00 

GUILHERME LUIS SCHNEIDER 100.777.349-
98 

RESCISÃO DE CONTRATO R$ 1.700,00 

GUILHERME LUIZ BIESEK 095.877.519-
22 

SALDO DE SALÁRIO R$ 300,00 

GUILHERME NATAN DE LIMA 099.778.669-
88 

SALDO DE SALÁRIO R$ 16.765,93 

GUILHERME PUERARI 038.498.020-
19 

RESCISÃO DE CONTRATO R$ 4.084,88 

GUILHERME STEFFENS MARINS 095.116.179-
23 

SALDO DE SALÁRIO R$ 100,00 

GUSTAVO BRISCHKE FAGUNDES
DOS SANTOS 

083.556.349-
93 

RESCISÃO DE CONTRATO R$ 2.948,17 

GUSTAVO DE LIMA SCHMIDT 132.021.659-
50 

SALDO DE SALÁRIO R$ 576,28 

GUSTAVO HENRIQUE FOLADOR 092.965.989-
90 

SALDO DE SALÁRIO R$ 307,27 

GUSTAVO RAFAEL SOUTES
BARABAS 

104.491.779-
20 

SALDO DE SALÁRIO R$ 100,00 

HECTOR MIGUEL CANTEROS 062.856.337-
03 

RESCISÃO DE CONTRATO R$ 116.398,89 

HELIO HERMITO ZAMPIER NETO 111.327.977-
05 

SALDO DE SALÁRIO R$ 33.298,14 

5001625-18.2022.8.24.0018 310023702395 .V8

Poder Judiciário
JUSTIÇA ESTADUAL

Tribunal de Justiça do Estado de Santa Catarina
1ª Vara Cível da Comarca de Chapecó

Disponibilizado no D.E.: 04/02/2022
Prazo do edital: 09/03/2022
Prazo de citação/intimação: 30/03/2022



HELIO HERMITO ZAMPIER NETO 111.327.977-
05 

ACORDO JUDICIAL - RESCISÃO DE
TRABALHO 

R$ 375.489,13 

HENRIQUE ALMEIDA CAIXETA
NASCENTES 

033.046.091-
99 

RESCISÃO DE CONTRATO R$ 17.111,50 

HIAGO CORREA SILVEIRA CENA 013.813.440-
54 

RESCISÃO DE CONTRATO R$ 38.638,24 

HIGOR PARDINI HENRIQUE 549.930.358-
45 

SALDO DE SALÁRIO R$ 2.300,00 

IGNACIO DA SILVA OLIVEIRA 105.786.854-
00 

RESCISÃO DE CONTRATO R$ 83.942,64 

IGOR HENRIQUE PEREIRA DE
CAMPOS 

100.284.789-
32 

SALDO DE SALÁRIO R$ 27.841,19 

IGOR PAVAN 029.288.070-
71 

SALDO DE SALÁRIO R$ 4.081,84 

ILAN EMMANUEL SANTANA
SACRAMENTO 

079.150.765-
31 

SALDO DE SALÁRIO R$ 100,00 

IRES CANTON 025.610.249-
03 

RESCISÃO DE CONTRATO R$ 643,50 

IRES CANTON 025.610.249-
03 

RESCISÃO DE CONTRATO R$ 9.606,16 

IRLENE TEREZINHA WURZIUS 789.888.109-
53 

SALDO DE SALÁRIO R$ 2.700,76 

ISAIAS SAMPAIO 104.389.459-
48 

SALDO DE SALÁRIO R$ 786,07 

ITELVINO MORETTO 345.784.639-
15 

SALDO DE SALÁRIO R$ 2.730,69 

IVANIA MARIA FLORES 863.852.329-
72 

SALDO DE SALÁRIO R$ 1.175,57 

JACKSON MACIEL
SCHWENGBER 

048.397.869-
84 

RESCISÃO DE CONTRATO R$ 22,12 

JADSON VICTOR GUIMARAES
CARDOSO 

044.704.120-
74 

RESCISÃO DE CONTRATO R$ 400,00 

JAIR ZAKSAUSKAS RIBEIRO
VENTURA 

081.766.337-
12 

ACORDO EXTRAJUDICIAL -
RESCISÃO DE TRABALHO 

R$ 500.000,00 

JANUCIA APARECIDA
RODRIGUES DA SILVA 

010.602.590-
28 

SALDO DE SALÁRIO R$ 1.044,57 

JEAN CARLO SCHLOSSER
WUNSCH 

032.614.960-
02 

RESCISÃO DE CONTRATO R$ 7.579,27 

JEAN ROBERTO SOUZA DA SILVA 850.709.630-
15 

ACORDO EXTRAJUDICIAL -
RESCISÃO DE TRABALHO 

R$ 30.404,04 

JEFFERSON DOUGLAS PAVAO 120.920.169-
03 

RESCISÃO DE CONTRATO R$ 800,00 

JOANA LUIZA FRANCISCON 114.183.079-
55 

RESCISÃO DE CONTRATO R$ 2.300,87 

JOAO ARTHUR MATHIAS NERY 153.356.716-
61 

AÇÃO TRABALHISTA - ACIDENTE R$ 197.500,00 

JOAO GABRIEL RIBEIRO DOS
SANTOS 

470.921.628-
23 

RESCISÃO DE CONTRATO R$ 900,00 

JOAO PAULO RIBEIRO SOVINSKI 029.263.940-
63 

SALDO DE SALÁRIO R$ 8.439,75 

JOAO PEDRO DOS SANTOS 132.761.209-
76 

SALDO DE SALÁRIO R$ 1.500,00 

5001625-18.2022.8.24.0018 310023702395 .V8

Poder Judiciário
JUSTIÇA ESTADUAL

Tribunal de Justiça do Estado de Santa Catarina
1ª Vara Cível da Comarca de Chapecó

Disponibilizado no D.E.: 04/02/2022
Prazo do edital: 09/03/2022
Prazo de citação/intimação: 30/03/2022



JOAO PEDRO FELINI COMINETTI 121.984.759-
36 

SALDO DE SALÁRIO R$ 3.262,55 

JOAO RICARDO DE MOURA
PASINATTO 

047.858.390-
74 

RESCISÃO DE CONTRATO R$ 1.800,00 

JOAO RICARDO RIEDI 019.087.369-
46 

RESCISÃO DE CONTRATO R$ 219.611,39 

JOAO VICTOR BETONI 090.834.969-
61 

RESCISÃO DE CONTRATO R$ 1.300,00 

JOAO VICTOR DE OLIVEIRA DE
TRINDADE 

134.816.279-
12 

RESCISÃO DE CONTRATO R$ 600,00 

JOAO VICTOR E COSTA CESCO 101.352.179-
03 

SALDO DE SALÁRIO R$ 1.039,44 

JOAO VICTOR GARLET
CATAFESTA 

121.518.429-
83 

SALDO DE SALÁRIO R$ 1.500,00 

JOAO VICTOR KUIAWINSKI 122.039.779-
22 

SALDO DE SALÁRIO R$ 100,00 

JOAO VITOR BORGES ANTUNES 131.117.589-
07 

SALDO DE SALÁRIO R$ 600,00 

JOAO VITOR MESQUITA DUTRA 870.733.740-
04 

RESCISÃO DE CONTRATO R$ 600,00 

JOAO VITOR STEIN BRAGA 050.857.190-
18 

SALDO DE SALÁRIO R$ 637,50 

JOAO VYTOR JARDINI 127.797.059-
90 

RESCISÃO DE CONTRATO R$ 16,67 

JOILSON DE JESUS DEMETRIO
CARDOSO 

400.901.908-
58 

RESCISÃO DE CONTRATO R$ 152.636,57 

JORILDE FATIMA BATISTA 007.043.379-
83 

SALDO DE SALÁRIO R$ 2.094,95 

JOSE ANTONIO GOMES 108.764.249-
30 

SALDO DE SALÁRIO R$ 3.400,00 

JOSE RENATO DA SILVA JUNIOR 890.661.448-
90 

RESCISÃO DE CONTRATO R$ 754.539,86 

JOSIAS GRYGOR FAGUNDES
SILVA 

047.289.450-
14 

SALDO DE SALÁRIO R$ 2.153,89 

JOSUE ROMERO DOS SANTOS 833.767.800-
30 

RESCISÃO DE CONTRATO R$ 2,04 

JULIA CRISTINA PINHE 064.349.159-
77 

RESCISÃO DE CONTRATO R$ 28.695,31 

JULIA CRISTINA PINHEIRO 064.349.159-
77 

SALDO DE SALÁRIO R$ 1.469,20 

JULIA GALVAO 088.583.849-
11 

SALDO DE SALÁRIO R$ 832,50 

JULIANA E SA ZONTA 041.594.719-
78 

SALDO DE SALÁRIO R$ 4.280,10 

JULIANA E SA ZONTA 041.594.719-
78 

RESCISÃO DE CONTRATO R$ 43.348,16 

JULIO CESAR CZARNESKI 082.226.349-
17 

SALDO DE SALÁRIO R$ 16.638,00 

JULIO CESAR DE ALMEIDA 024.691.960-
43 

SALDO DE SALÁRIO R$ 600,00 

JULIO CESAR MATTE 579.806.409-
34 

SALDO DE SALÁRIO R$ 2.171,95 

5001625-18.2022.8.24.0018 310023702395 .V8

Poder Judiciário
JUSTIÇA ESTADUAL

Tribunal de Justiça do Estado de Santa Catarina
1ª Vara Cível da Comarca de Chapecó

Disponibilizado no D.E.: 04/02/2022
Prazo do edital: 09/03/2022
Prazo de citação/intimação: 30/03/2022



JULIO CESAR MATTE 579.806.409-
34 

RESCISÃO DE CONTRATO R$ 19.794,62 

JULLIANA ALMEIDA PAULINO 145.469.546-
38 

SALDO DE SALÁRIO R$ 1.433,96 

KAINA CORREA DAL MAGRO 115.857.869-
50 

SALDO DE SALÁRIO R$ 300,00 

KAIO NUNES FERREIRA 055.365.791-
77 

RESCISÃO DE CONTRATO R$ 56.473,36 

KAIO NUNES FERREIRA 055.365.791-
77 

RESCISÃO DE CONTRATO R$ 18.171,20 

KAUA DAVI MIRANDA DE
OLIVEIRA 

704.920.554-
08 

SALDO DE SALÁRIO R$ 2.400,00 

KAUAN FARIA GOMES 051.061.890-
12 

SALDO DE SALÁRIO R$ 2.436,50 

KAUAN OTAVIO BAUER 024.843.650-
39 

SALDO DE SALÁRIO R$ 600,00 

KAWAN DA CUNHA EMERICK 044.701.450-
17 

RESCISÃO DE CONTRATO R$ 750,00 

KAWE RODRIGUES SILVA
CAMPOS 

083.581.981-
75 

SALDO DE SALÁRIO R$ 500,00 

KEILLER DA SILVA NUNES 028.768.640-
02 

RESCISÃO DE CONTRATO R$ 98.259,47 

KELVIN HENRIQUE PESENTE 131.744.889-
82 

SALDO DE SALÁRIO R$ 1.700,00 

KELY DIAS DE OLIVEIRA 056.074.679-
29 

SALDO DE SALÁRIO R$ 4.269,35 

KENDY TATEISHI BERBEL 035.941.721-
39 

RESCISÃO DE CONTRATO R$ 15.270,39 

KEVIN GABRIEL PEREIRA 037.351.400-
09 

SALDO DE SALÁRIO R$ 1.400,00 

LAERCIO SOLDA 028.752.390-
07 

SALDO DE SALÁRIO R$ 56.889,54 

LARISSA DE MELO AMARAL
TAVARES 

024.869.680-
75 

AÇÃO TRABALHISTA - ACIDENTE R$ 12.121,24 

LAURICIO OLISEU AVOZANI
JUNIOR 

105.539.309-
90 

SALDO DE SALÁRIO R$ 100,00 

LEONARDO BORGES DE SOUZA 019.706.320-
97 

SALDO DE SALÁRIO R$ 2.750,00 

LEONARDO CANDIDO ZEREAL 055.874.221-
19 

SALDO DE SALÁRIO R$ 600,00 

LEONARDO DA SILVA GOMES 057.801.133-
60 

RESCISÃO DE CONTRATO R$ 80.054,61 

LEONARDO HENRIQUE
HEBERTZ 

084.652.099-
01 

SALDO DE SALÁRIO R$ 600,00 

LEONARDO PANIZZON 100.726.549-
37 

SALDO DE SALÁRIO R$ 1.354,79 

LETICIA DOS ANJOS GABRIEL 062.489.749-
42 

AÇÃO TRABALHISTA - ACIDENTE R$ 1.356.428,14 

LILIZETH DE FATIMA MULLER 039.251.779-
57 

AÇÃO TRABALHISTA - ACIDENTE R$ 275.750,00 

LORENZZO HERMANN
ULSENHEIMER 

141.005.379-
21 

SALDO DE SALÁRIO R$ 600,00 

5001625-18.2022.8.24.0018 310023702395 .V8

Poder Judiciário
JUSTIÇA ESTADUAL

Tribunal de Justiça do Estado de Santa Catarina
1ª Vara Cível da Comarca de Chapecó

Disponibilizado no D.E.: 04/02/2022
Prazo do edital: 09/03/2022
Prazo de citação/intimação: 30/03/2022



LORHAN MARQUES DE
OLIVEIRA 

203.392.157-
39 

SALDO DE SALÁRIO R$ 2.654,21 

LUAN FELIPE CARANHATO 101.522.749-
01 

SALDO DE SALÁRIO R$ 2.395,00 

LUCAS AGUIAR DE LIMA 057.434.460-
83 

SALDO DE SALÁRIO R$ 600,00 

LUCAS ANTONIO LUZZI 039.340.020-
48 

SALDO DE SALÁRIO R$ 6.201,23 

LUCAS CORDEIRO FERREIRA 377.868.238-
59 

SALDO DE SALÁRIO R$ 2.234,02 

LUCAS GABRIEL SCUSSIATO 007.644.829-
04 

SALDO DE SALÁRIO R$ 571,71 

LUCAS KOSMANN 117.128.449-
70 

SALDO DE SALÁRIO R$ 800,00 

LUCAS RENAN SMIALOWSKI 126.885.139-
66 

SALDO DE SALÁRIO R$ 100,00 

LUCAS VINICIUS VERONA 086.761.539-
73 

SALDO DE SALÁRIO R$ 3.700,00 

LUCIANE GONCALVES 048.386.949-
03 

SALDO DE SALÁRIO R$ 1.513,37 

LUCIANO BERTOLO LUDWIG 024.208.870-
85 

SALDO DE SALÁRIO R$ 100,00 

LUIS FELIPE NOGUEIRA PINTO 131.798.429-
38 

SALDO DE SALÁRIO R$ 100,00 

LUIS FERNANDO MORATELI
ISOTON 

120.130.089-
45 

RESCISÃO DE CONTRATO R$ 23,33 

LUIZ ALBERTO PINTO CRISPIM 287.681.750-
00 

SALDO DE SALÁRIO R$ 2.936,22 

LUIZ EDUARDO RAMPANELLI
CRISPIM 

119.748.409-
48 

PENSÃO ALIMENTÍCIA R$ 1.100,00 

LUIZ FELIPE CACHEDO FARIAS 025.891.932-
97 

SALDO DE SALÁRIO R$ 750,00 

LUIZ PEDRO GIONGO 103.801.729-
76 

SALDO DE SALÁRIO R$ 9.902,14 

LUIZ RICARDO MOREIRA
PEREIRA 

020.530.080-
40 

ACORDO JUDICIAL - RESCISÃO DE
TRABALHO 

R$ 30.000,00 

MAILSON BEZERRA SILVA 611.011.313-
14 

SALDO DE SALÁRIO R$ 2.254,21 

MARCELO DE QUADROS KUNST 781.723.499-
04 

SALDO DE SALÁRIO R$ 2.705,03 

MARCIA APARECIDA SOUZA 088.705.799-
30 

SALDO DE SALÁRIO R$ 2.948,78 

MARCIO CUNHA 006.763.219-
09 

SALDO DE SALÁRIO R$ 2.084,83 

MARCIO CUNHA 006.763.219-
09 

RESCISÃO DE CONTRATO R$ 22.096,35 

MARCIO RODRIGUES ARAUJO 006.693.113-
40 

ACORDO JUDICIAL - RESCISÃO DE
TRABALHO 

R$ 1.210.000,00 

MARCO ANTONIO MARSULO
JUNIOR 

474.090.578-
74 

SALDO DE SALÁRIO R$ 3.061,21 

MARCOS ADRIANO MEDINA 104.647.809-
50 

SALDO DE SALÁRIO R$ 3.281,00 

5001625-18.2022.8.24.0018 310023702395 .V8

Poder Judiciário
JUSTIÇA ESTADUAL

Tribunal de Justiça do Estado de Santa Catarina
1ª Vara Cível da Comarca de Chapecó

Disponibilizado no D.E.: 04/02/2022
Prazo do edital: 09/03/2022
Prazo de citação/intimação: 30/03/2022



MARCOS ANTONIO BILIBIO 077.277.899-
09 

SALDO DE SALÁRIO R$ 1.709,83 

MARCOS VINICIUS DA SILVA
SANTOS 

436.975.468-
21 

ACORDO JUDICIAL - RESCISÃO DE
TRABALHO 

R$ 110.833,30 

MARCOS VINICIUS SANTOS
GONCALVES 

033.672.759-
30 

RESCISÃO DE CONTRATO R$ 43.903,67 

MARIA EDUARDA ALVES
VASSOLER 

055.204.539-
00 

SALDO DE SALÁRIO R$ 1.981,50 

MARIA INES SOARES SPINOSA 063.266.038-
46 

ACIDENTE AÉREO R$ 9.367,50 

MARIA IZABEL MILANI 529.107.680-
15 

SALDO DE SALÁRIO R$ 1.549,51 

MARIA JOAQUINA LEMES DOS
SANTOS 

036.234.019-
60 

SALDO DE SALÁRIO R$ 1.387,77 

MARISA TERESINHA DA SILVA 944.989.469-
87 

SALDO DE SALÁRIO R$ 1.044,57 

MARLON DE SENNA 955.431.040-
49 

SALDO DE SALÁRIO R$ 889,47 

MARLON RIBEIRO DE CAMPOS 094.967.319-
61 

SALDO DE SALÁRIO R$ 800,00 

MATEUS BAMBERG PAN 116.394.889-
60 

SALDO DE SALÁRIO R$ 5.400,00 

MATEUS JOAO DARIVA 068.791.659-
31 

SALDO DE SALÁRIO R$ 1.702,43 

MATEUS LUDKE 102.029.589-
90 

SALDO DE SALÁRIO R$ 800,00 

MATEUS ROBERTO GILIOLI 103.530.199-
76 

RESCISÃO DE CONTRATO R$ 3.740,00 

MATHEUS ANTUNES RIBEIRO 027.384.910-
73 

RESCISÃO DE CONTRATO R$ 125.898,36 

MATHEUS EDUARDO POPPE 112.712.899-
23 

RESCISÃO DE CONTRATO R$ 1.800,00 

MATHEUS HENRIQUE COSTA
BASEGGIO 

096.185.739-
07 

SALDO DE SALÁRIO R$ 4.383,09 

MATHEUS HENRIQUE VARGAS 116.329.489-
66 

RESCISÃO DE CONTRATO R$ 5.100,00 

MATHEUS MORO BADALOTI 088.620.199-
39 

SALDO DE SALÁRIO R$ 4.300,00 

MATHEUS WILHELMS VIEIRA 073.599.099-
96 

SALDO DE SALÁRIO R$ 1.500,00 

MATHEUS ZANCAN BUZATTO 042.255.800-
16 

RESCISÃO DE CONTRATO R$ 4.504,51 

MAURICIO DONIZETI RAMOS
JUNIOR 

349.562.668-
98 

ACORDO JUDICIAL - RESCISÃO DE
TRABALHO 

R$ 625.000,00 

MAURICIO KIRSTEN SASSO 107.429.409-
26 

SALDO DE SALÁRIO R$ 1.900,00 

MAURICIO VILAMAIOR DA
SILVA 

074.158.761-
05 

SALDO DE SALÁRIO R$ 300,00 

MAURO SERGIO DA ROZA 025.943.369-
12 

SALDO DE SALÁRIO R$ 4.207,15 

MAYARA XAVIER KICH 006.690.359-
98 

SALDO DE SALÁRIO R$ 2.236,76 

5001625-18.2022.8.24.0018 310023702395 .V8

Poder Judiciário
JUSTIÇA ESTADUAL

Tribunal de Justiça do Estado de Santa Catarina
1ª Vara Cível da Comarca de Chapecó

Disponibilizado no D.E.: 04/02/2022
Prazo do edital: 09/03/2022
Prazo de citação/intimação: 30/03/2022



MICHELI TRES VILLA 023.991.330-
21 

RESCISÃO DE CONTRATO R$ 308,33 

MIKE DOS SANTOS
NENATARVICIUS 

393.690.698-
01 

RESCISÃO DE CONTRATO R$ 139.609,31 

MILLER GOMES TESOLINI
VIANA 

172.408.437-
26 

SALDO DE SALÁRIO R$ 1.800,00 

MIQUEIAS MULLER DE
OLIVEIRA 

113.074.409-
40 

SALDO DE SALÁRIO R$ 1.224,02 

MOISES RIBEIRO SANTOS 047.855.275-
01 

RESCISÃO DE CONTRATO R$ 295.522,21 

MOZART SANTOS BATISTA
JUNIOR 

030.939.969-
61 

RESCISÃO DE CONTRATO R$ 77.029,03 

NAIR ORTIZ DOS SANTOS SILVA 777.622.319-
00 

SALDO DE SALÁRIO R$ 1.744,30 

NATALIA RANSAN 122.090.169-
59 

SALDO DE SALÁRIO R$ 576,28 

NELSON GROSMANN 219.319.769-
53 

SALDO DE SALÁRIO R$ 2.026,77 

NEY FRANCO DA SILVEIRA
JUNIOR 

575.173.636-
20 

ACORDO EXTRAJUDICIAL -
RESCISÃO DE TRABALHO 

R$ 360.000,00 

NIVIA MARIA BEZERRA DE LIMA 034.398.054-
17 

SALDO DE SALÁRIO R$ 2.828,68 

NOELI TEREZINHA BAZ 923.537.629-
72 

SALDO DE SALÁRIO R$ 3.458,52 

OSCAR MEZZOMO 220.950.049-
49 

SALDO DE SALÁRIO R$ 4.141,46 

PATRICIA LUANA GROZA DA
SILVA GIMENEZ 

448.207.568-
00 

AÇÃO TRABALHISTA - ACIDENTE R$ 1.478.343,54 

PATRIK JUNIOR DONA 154.792.209-
50 

PENSÃO ALIMENTÍCIA R$ 550,00 

PAULO BIANQUETI ROMERO 361.516.508-
08 

SALDO DE SALÁRIO R$ 2.254,21 

PAULO HENRIQUE NOVAIS 111.961.479-
14 

SALDO DE SALÁRIO R$ 2.750,00 

PAULO RICARDO FERREIRA DE
SOUSA 

495.017.108-
90 

RESCISÃO DE CONTRATO R$ 2.247,17 

PAULO ROBERTO MOCCELIN 030.319.380-
89 

RESCISÃO DE CONTRATO R$ 1.865,32 

PEDRO AUGUSTO KAUDUINSKI 113.034.939-
00 

SALDO DE SALÁRIO R$ 1.800,00 

PEDRO BEZ FONTANA CORREA 132.987.539-
71 

SALDO DE SALÁRIO R$ 1.000,00 

PEDRO HENRIQUE DE OLIVEIRA
MEDEIROS 

084.274.861-
03 

SALDO DE SALÁRIO R$ 100,00 

PEDRO HENRIQUE DO
NASCIMENTO MOTA 

480.993.618-
06 

SALDO DE SALÁRIO R$ 1.500,00 

PEDRO HENRIQUE FERREIRA 122.767.109-
18 

SALDO DE SALÁRIO R$ 300,00 

PEDRO HENRIQUE PEROTTI 035.546.340-
77 

SALDO DE SALÁRIO R$ 14.917,44 

PEDRO IAN ARROJO DE LOS
SANTOS 

039.023.040-
57 

SALDO DE SALÁRIO R$ 900,00 

5001625-18.2022.8.24.0018 310023702395 .V8

Poder Judiciário
JUSTIÇA ESTADUAL

Tribunal de Justiça do Estado de Santa Catarina
1ª Vara Cível da Comarca de Chapecó

Disponibilizado no D.E.: 04/02/2022
Prazo do edital: 09/03/2022
Prazo de citação/intimação: 30/03/2022



PEDRO INACIO CELLA 126.062.419-
67 

SALDO DE SALÁRIO R$ 2.263,19 

PEDRO MATHEUS PINHEIRO DE
SENA 

004.384.652-
10 

SALDO DE SALÁRIO R$ 6.000,00 

PERICLES MATTIELLO MAIER 084.386.349-
82 

RESCISÃO DE CONTRATO R$ 2.612,55 

RAFAEL DE QUADROS ORTIZ 063.929.259-
37 

SALDO DE SALÁRIO R$ 299,40 

RAFAEL ISERHARD HOLSTEIN 050.540.330-
76 

SALDO DE SALÁRIO R$ 1.718,53 

RAFAEL LUCAS CARDOSO DOS
SANTOS 

102.128.119-
08 

RESCISÃO DE CONTRATO R$ 19.323,64 

RAFAEL PEREIRA DOS SANTOS 047.404.179-
44 

RESCISÃO DE CONTRATO R$ 95.207,18 

RAFAEL RODRIGUES SILVA 037.858.551-
76 

SALDO DE SALÁRIO R$ 300,00 

RAFAEL WEISS 042.464.090-
22 

SALDO DE SALÁRIO R$ 400,00 

RAMON SANTOS DAS VIRGENS 072.821.905-
00 

SALDO DE SALÁRIO R$ 2.969,77 

RAVANELLI FERREIRA DOS
SANTOS 

046.603.021-
56 

RESCISÃO DE CONTRATO R$ 106.068,36 

RENA PINHEIRO GIACOMELLI 117.048.769-
66 

SALDO DE SALÁRIO R$ 580,26 

RENAN RODRIGO DANTAS 513.791.548-
39 

SALDO DE SALÁRIO R$ 300,00 

RENATO KAYZER DE SOUZA 415.155.458-
06 

RESCISÃO DE CONTRATO R$ 63.200,76 

RENE DOS SANTOS JUNIOR 135.100.137-
00 

RESCISÃO DE CONTRATO R$ 17.192,01 

RICARDO MARTINS DE ARAUJO 018.866.111-
57 

RESCISÃO DE CONTRATO R$ 94.280,41 

RIQUELME MENDES
FIGUEIREDO 

397.100.948-
40 

SALDO DE SALÁRIO R$ 300,00 

ROBERT DE MORAIS SEIXAS 140.174.096-
01 

SALDO DE SALÁRIO R$ 814,54 

ROBERTO DOS SANTOS F 560.613.660-
00 

RESCISÃO DE CONTRATO R$ 44.948,73 

ROBERTO DOS SANTOS
FERREIRA 

560.613.660-
00 

SALDO DE SALÁRIO R$ 3.230,42 

ROBERTO DOS SANTOS JUNIOR 065.359.365-
11 

RESCISÃO DE CONTRATO R$ 3.054,99 

ROBERTO HEUCHAYER SANTOS
DE ARAUJO 

035.339.253-
74 

RESCISÃO DE CONTRATO R$ 28.592,34 

ROBSON LUIZ DOS SANTOS
JUNIOR 

114.372.099-
71 

SALDO DE SALÁRIO R$ 2.750,00 

RODOLPHO HENRIQUE ALVES
CORREA 

039.454.434-
07 

RESCISÃO DE CONTRATO R$ 19,83 

RODRIGO ARAUJO DA SILVA
FILHO 

136.736.256-
43 

RESCISÃO DE CONTRATO R$ 5.761,68 

RONE CARLOS DE PAULA 006.880.982-
40 

RESCISÃO DE CONTRATO R$ 8.347,95 

5001625-18.2022.8.24.0018 310023702395 .V8

Poder Judiciário
JUSTIÇA ESTADUAL

Tribunal de Justiça do Estado de Santa Catarina
1ª Vara Cível da Comarca de Chapecó

Disponibilizado no D.E.: 04/02/2022
Prazo do edital: 09/03/2022
Prazo de citação/intimação: 30/03/2022



RONEI GEBING 029.578.450-
40 

SALDO DE SALÁRIO R$ 25.228,34 

RONILSON NUNES SILVA 565.476.255-
91 

ACORDO JUDICIAL - RESCISÃO DE
TRABALHO 

R$ 56.984,85 

RUAN ELOY SALAZAR 053.807.730-
10 

SALDO DE SALÁRIO R$ 2.654,21 

RUAN VINICIUS SILVA DE JESUS 072.841.625-
54 

SALDO DE SALÁRIO R$ 3.002,55 

RYAN SALLES DE OLIVEIRA
SANTOS 

174.185.687-
62 

SALDO DE SALÁRIO R$ 1.836,50 

SAMARA JESSICA KAPPEL 078.444.309-
23 

SALDO DE SALÁRIO R$ 2.772,11 

SANDRA JACQUELINE MADRID
CASTILLO 

011.627.389-
52 

SALDO DE SALÁRIO R$ 687,42 

SEDINEI LOPES COPATTI 048.076.069-
13 

SALDO DE SALÁRIO R$ 1.366,18 

SERGIO ANTONIO MENEGATTI
NETO 

073.365.259-
03 

SALDO DE SALÁRIO R$ 5.100,00 

SILOA CHIARADIA 040.917.589-
75 

SALDO DE SALÁRIO R$ 1.432,77 

SILVANO SILVEIRA IRIGARAY DE
MIRANDA 

014.952.380-
75 

ACORDO EXTRAJUDICIAL -
RESCISÃO DE TRABALHO 

R$ 39,72 

SIMONE PEREIRA 071.087.099-
02 

SALDO DE SALÁRIO R$ 1.370,72 

SIVALDO DE JESUS SANTOS
JUNIOR 

168.888.177-
84 

SALDO DE SALÁRIO R$ 2.254,21 

SOPHIA SOUZA TOBIAS SANTOS
DE OLIVEIRA 

068.519.995-
95 

PENSÃO ALIMENTÍCIA R$ 324,30 

SUELLEN NERY DOS SANTOS 082.908.676-
54 

AÇÃO TRABALHISTA - ACIDENTE R$ 197.500,00 

THARLIS SARTORI 082.834.469-
83 

RESCISÃO DE CONTRATO R$ 83.285,19 

THAYNA CAMARGO DE
OLIVEIRA 

132.311.199-
95 

RESCISÃO DE CONTRATO R$ 96,05 

THIAGO DE OLIVEIRA
MARCHIONATTI 

095.521.109-
39 

RESCISÃO DE CONTRATO R$ 3.380,00 

THIAGO DE OLIVEIRA
MARCHIONATTI 

095.521.109-
39 

ACORDO EXTRAJUDICIAL -
RESCISÃO DE TRABALHO 

R$ 28.000,00 

THIAGO HENRIQUE TIBURCIO
DE OLIVEIRA 

455.693.948-
85 

SALDO DE SALÁRIO R$ 1.836,50 

THIAGO NASCIMENTO DOS
SANTOS 

109.841.074-
28 

RESCISÃO DE CONTRATO R$ 84.919,34 

THIAGO REIS COELHO BAPTISTA
DOS SANTOS 

182.761.187-
12 

RESCISÃO DE CONTRATO R$ 1.381,50 

THOMAS SEVERO BEHECK 874.368.500-
59 

SALDO DE SALÁRIO R$ 400,00 

TIAGO COSER 126.385.209-
26 

SALDO DE SALÁRIO R$ 3.339,72 

TIAGO VINICIUS CENTENARO 081.122.009-
55 

SALDO DE SALÁRIO R$ 600,00 

ULRIKE OHLWEILER 951.707.310-
00 

AÇÃO TRABALHISTA - ACIDENTE R$ 2.241.138,41 

5001625-18.2022.8.24.0018 310023702395 .V8

Poder Judiciário
JUSTIÇA ESTADUAL

Tribunal de Justiça do Estado de Santa Catarina
1ª Vara Cível da Comarca de Chapecó

Disponibilizado no D.E.: 04/02/2022
Prazo do edital: 09/03/2022
Prazo de citação/intimação: 30/03/2022



VAGNER ANTONIO BRANDALISE 067.396.489-
21 

SALDO DE SALÁRIO R$ 59.161,79 

VAGNER ANTONIO BRANDALISE 067.396.489-
21 

ACORDO EXTRAJUDICIAL -
RESCISÃO DE TRABALHO 

R$ 413.416,78 

VALCIR RONNING 039.474.889-
12 

SALDO DE SALÁRIO R$ 982,26 

VALDECIA BORGES DE MORAIS
PAIVA 

081.031.994-
27 

AÇÃO TRABALHISTA - ACIDENTE R$ 3.144.775,91 

VALDECIR DE TOLEDO 636.789.859-
04 

SALDO DE SALÁRIO R$ 1.782,71 

VALDEMAR BAZI 458.422.800-
00 

SALDO DE SALÁRIO R$ 6.847,05 

VALDER BERNARDO 059.134.748-
21 

SALDO DE SALÁRIO R$ 1.161,80 

VANESSA GIACOMET DE
CARVALHO 

053.250.639-
10 

SALDO DE SALÁRIO R$ 2.742,61 

VENELANDIA DUMKE 036.655.599-
52 

AÇÃO TRABALHISTA - ACIDENTE R$ 393.601,97 

VICTOR ANDRADE SANTOS 399.204.758-
07 

RESCISÃO DE CONTRATO R$ 15.090,00 

VICTOR HUGO MOURA
BOITRAGO 

032.215.771-
41 

SALDO DE SALÁRIO R$ 400,00 

VILSON FRAGOSO 446.803.250-
20 

SALDO DE SALÁRIO R$ 3.862,04 

VINICIUS DE FREITAS RIBEIRO 143.819.867-
17 

RESCISÃO DE CONTRATO R$ 885.985,81 

VINICIUS FARIAS LOCATELLI 059.181.051-
40 

ACORDO EXTRAJUDICIAL -
RESCISÃO DE TRABALHO 

R$ 10.000,00 

VINICIUS GUEDES 021.056.890-
94 

SALDO DE SALÁRIO R$ 8.395,25 

VINICIUS SZEUCZUK RIBEIRO 102.537.309-
02 

RESCISÃO DE CONTRATO R$ 6.567,29 

VINICIUS SZEUCZUK RIBEIRO 102.537.309-
02 

ACORDO EXTRAJUDICIAL -
RESCISÃO DE TRABALHO 

R$ 31.200,00 

VINICIUS XAVIER DA
PURIFICACAO MOUTINHO 

143.026.446-
21 

SALDO DE SALÁRIO R$ 17.858,96 

VITOR FREZZA DE PAULA 464.643.518-
77 

RESCISÃO DE CONTRATO R$ 2.592,50 

VITOR GABRIEL SILVA VIEIRA 021.523.796-
08 

SALDO DE SALÁRIO R$ 400,00 

VITOR GUSTAVO DA SILVA
BECKER 

113.143.589-
36 

SALDO DE SALÁRIO R$ 3.764,40 

VITOR MATHEUS DE CASTRO 097.605.849-
99 

RESCISÃO DE CONTRATO R$ 43,33 

VITOR SCHUELTER CABRAL 093.690-009-
17 

SALDO DE SALÁRIO R$ 1.300,00 

VITOR TECCHIO BORDIGNON 081.512.249-
75 

SALDO DE SALÁRIO R$ 1.200,00 

VITORIA DE OLIVEIRA 124.814.359-
07 

RESCISÃO DE CONTRATO R$ 1,87 

WELINGTON PEREIRA
RODRIGUES 

348.429.798-
01 

ACORDO JUDICIAL - RESCISÃO DE
TRABALHO 

R$ 962.500,00 

5001625-18.2022.8.24.0018 310023702395 .V8

Poder Judiciário
JUSTIÇA ESTADUAL

Tribunal de Justiça do Estado de Santa Catarina
1ª Vara Cível da Comarca de Chapecó

Disponibilizado no D.E.: 04/02/2022
Prazo do edital: 09/03/2022
Prazo de citação/intimação: 30/03/2022



WELLISSOL SANTOS DE
OLIVEIRA 

075.457.865-
80 

RESCISÃO DE CONTRATO R$ 23,28 

WELLITON RENAN KOVALIK 112.909.029-
92 

SALDO DE SALÁRIO R$ 100,00 

WESLEY NATA WACHHOLZ 021.503.580-
18 

RESCISÃO DE CONTRATO R$ 34.000,00 

WILLIAM JOSE DE SOUZA 022.651.781-
01 

ACORDO JUDICIAL - RESCISÃO DE
TRABALHO 

R$ 438.750,00 

WILLIAM RODRIGO ANDRE 035.951.389-
10 

SALDO DE SALÁRIO R$ 3.683,58 

WILLIAN BAUMANN MAYER 108.121.629-
86 

SALDO DE SALÁRIO R$ 2.400,00 

WILLIAN GUILHERME WILLES
CAPITANIO 

093.117.989-
08 

SALDO DE SALÁRIO R$ 2.850,00 

WILLIAN HENRIQUE DA SILVA 452.139.168-
05 

SALDO DE SALÁRIO R$ 2.247,17 

WILLIAN OSMAR DE OLIVEIRA
SILVA 

406.733.218-
19 

ACORDO EXTRAJUDICIAL -
RESCISÃO DE TRABALHO 

R$ 125.624,65 

WILLIAN SANTOS DE CIQUEIRA 072.054.045-
33 

SALDO DE SALÁRIO R$ 1.500,00 

YAGO ALVES SANTOS 045.120.510-
31 

SALDO DE SALÁRIO R$ 1.275,50 

YAN SANTANA BRAGA 089.223.295-
13 

RESCISÃO DE CONTRATO R$ 1.400,00 

YANN DEL PINO ROLIM 022.870.860-
56 

ACORDO JUDICIAL - RESCISÃO DE
TRABALHO 

R$ 486.400,00 

YURI FARRAPO MOSER 097.811.869-
33 

SALDO DE SALÁRIO R$ 100,00 

 

CLASSE III - QUIROGRAFÁRIOS 
 
NOME DO CREDOR CPF/CNPJ ORIGEM DO CRÉDITO VALOR DO

CRÉDITO 
ACESSO ESPORTIVO LTDA 14.913.838/0001-

80 
COMISSÃO DE INTERMEDIAÇÃO R$ 10.000,00 

ADILSON CAMPOS 740.367.429-49 EMPRÉSTIMO DE TERCEIROS R$ 50.000,00 
AGN - ASSESSORIA ESPORTIVA
LTDA 

08.801.012/0001-
27 

DIREITO DE IMAGEM R$ 175.000,00 

AGROLIDER LTDA 05.443.140/0001-
58 

EMPRÉSTIMO DE TERCEIROS R$ 50.000,00 

ALAN LUCIANO RUSCHEL 024.936.330-59 DIREITO DE IMAGEM R$ 306.998,91 
ANDERSON JORDAN DA SILVA
CORDEIRO 

429.786.568-83 DIREITO DE IMAGEM R$ 51.893,33 

ARH SERVICOS LTDA 20.548.001/0001-
82 

DIREITO DE IMAGEM R$ 393.584,11 

ARTHUR GOMES LOURENCO 113.022.176-82 DIREITO DE IMAGEM R$ 16.326,89 
AS91 LTDA 36.621.846/0001-

96 
DIREITO DE IMAGEM R$ 197.600,00 

ASSOCIACAO ATLETICA PONTE
PRETA 

46.125.175/0001-
26 

MECANISMO DE SOLIDARIEDADE R$ 22.189,20 

5001625-18.2022.8.24.0018 310023702395 .V8

Poder Judiciário
JUSTIÇA ESTADUAL

Tribunal de Justiça do Estado de Santa Catarina
1ª Vara Cível da Comarca de Chapecó

Disponibilizado no D.E.: 04/02/2022
Prazo do edital: 09/03/2022
Prazo de citação/intimação: 30/03/2022



ASSOCIACAO BRASILEIRA DAS
VITIMAS DO ACIDENTE 
 
AÉREO 

27.965.639/0001-
68 

REPASSE REF ACIDENTE AÉREO R$ 202.800,00 

ASSOCIACAO CHAPECOENSE DE
VOLEIBOL 

20.102.675/0001-
59 

REPASSE PATROCÍNIO R$ 87.500,00 

ASSOCIACAO COMERCIAL E
INDUSTRIAL DE CHAPECO 

83.312.215/0001-
75 

MENSALIDADE R$ 59,00 

ASSOCIACAO FEMALE FUTSAL 78.481.777/0001-
02 

FUTEBOL FEMININO R$ 96.000,00 

ASSOCIACAO FORCACHAPE
RECONSTRUCAO 

26.816.059/0001-
46 

FORNECEDORES R$ 181.118,44 

ASSOCIACAO PRO VOLEI 03.249.559/0001-
48 

REPASSE PATROCÍNIO R$ 100.000,00 

ATLETICO TICINO Exterior MECANISMO DE SOLIDARIEDADE R$ 6.338,32 
BENTO ZANONI 237.042.500-82 EMPRÉSTIMO DE TERCEIROS R$ 250.599,99 
BRUCKER - ADMINISTRADORA
DE BENS EIRELI 

16.597.126/0001-
25 

EMPRÉSTIMO DE TERCEIROS R$ 5.183.249,68 

BRUNO DA SILVA COSTA 31.026.817/0001-
62 

DIREITO DE IMAGEM R$ 137.500,00 

BUSANELLO AGENCIA DE
ESPORTES LTDA 

39.977.017/0001-
39 

DIREITO DE IMAGEM R$ 48.000,00 

C.A Y B. RIVADAVIA A. CABRAL Exterior MECANISMO DE SOLIDARIEDADE R$ 3.363,51 
CAPEMISA SEGURADORA DE
VIDA E PREVIDENCIA S/A 

08.602.745/0001-
32 

SEGUROS R$ 3.011,20 

CARLOS EDUARDO SANTOS
OLIVEIRA 

065.313.414-24 DIREITO DE IMAGEM R$ 535.076,43 

CASAN 82.508.433/0001-
17 

FORNECEDORES R$ 3.646,68 

CAVALCANTI ASSESSORIA
DESPORTIVA EIRELI 

22.677.383/0001-
70 

COMISSÃO DE INTERMEDIAÇÃO R$ 20.000,00 

CAVALCANTI ASSESSORIA
DESPORTIVA EIRELI 

22.677.383/0001-
70 

COMISSÃO DE INTERMEDIAÇÃO R$ 40.000,00 

CDL PARTICIPACOES LTDA 11.490.701/0001-
72 

EMPRÉSTIMO DE TERCEIROS R$ 50.000,00 

CELESC DISTRIBUICAO 08.336.783/0001-
90 

FORNECEDORES R$ 2.804,38 

CELESC DISTRIBUICAO S.A 08.336.783/0001-
90 

ENERGIA ELÉTRICA R$ 5.958,22 

CENTER NORTE S/A
CONSTRUCAO EMPREEND ADM
E 
 
PARTICIPACAO 

45.246.402/0007-
02 

HOSPEDAGEM R$ 606,50 

CENTRO DE INTEGRACAO
EMPRESA-ESCOLA DO ESTADO 
 
DE SANTA CATARINA - CIEE-SC 

04.310.564/0001-
81 

MENSALIDADE R$ 4.800,00 

CHIAMOLERA
EMPREENDIMENTOS
IMOBILIARIOS 

431391.470.001-
70 

EMPRÉSTIMO DE TERCEIROS R$ 50.000,00 

CIDNEI LUIZ BAROZZI 746.147.039-68 EMPRÉSTIMO DE TERCEIROS R$ 50.000,00 
CINARA MARIA BALDISSERA
CERQUEIRA LEITE 

739.569.459-72 EMPRÉSTIMO DE TERCEIROS R$ 100.000,00 

5001625-18.2022.8.24.0018 310023702395 .V8

Poder Judiciário
JUSTIÇA ESTADUAL

Tribunal de Justiça do Estado de Santa Catarina
1ª Vara Cível da Comarca de Chapecó

Disponibilizado no D.E.: 04/02/2022
Prazo do edital: 09/03/2022
Prazo de citação/intimação: 30/03/2022



CLASOL ASSESSORIA TECNICA
ESPORTIVA 

07.878.542/0001-
00 

ACORDO EXTRAJUDICIAL -
RESCISÃO DE TRABALHO/DIREITO 
 
DE IMAGEM 

R$ 324.716,20 

CLUB ALUMNI Exterior MECANISMO DE SOLIDARIEDADE R$ 8.182,14 
CLUB ATENEO SAGRADO
CORAZON 

Exterior MECANISMO DE SOLIDARIEDADE R$ 16.792,07 

CLUB DE REGATAS VASCO DA
GAMA 

33.617.465/0001-
45 

MECANISMO DE SOLIDARIEDADE R$ 14.047,42 

COMPANHIA CATARINENSE DE
ÁGUAS E SANEAMENTO 
 
CASAN 

82.508.433/0001-
17 

ÁGUA R$ 5.013,30 

CONFEDERACAO BRASILEIRA
DE FUTEBOL 

33.655.721/0001-
99 

REGISTRO DE ATLETAS R$ 455,00 

CONRADO PLACAS EIRELI 82.158.866/0001-
90 

FORNECEDORES R$ 50,00 

CONSELHO COMUNITARIO DO
BAIRRO ESPLANADA 

17.111.689/0001-
24 

ALUGÚEIS R$ 200,00 

CONSELHO REGIONAL DE
FISIOTERAPIA E TERAPIA 
 
OCUPACIONAL 

06.250.863/0001-
01 

ANUIDADES R$ 393,60 

COOESTA 03.601.266/0003-
40 

FORNECEDORES R$ 255,00 

COOPERATIRVA
AGROINDUSTRIAL ALFA 

83.305.235/0003-
80 

FORNECEDORES R$ 2.910,00 

COOPERATIVA
AGROINDUSTRIAL ALFA 

83.305.235/0064-
00 

FORNECEDORES R$ 202,58 

COOPERATIVA
AGROINDUSTRIAL ALFA 

83.305.235/0078-
06 

FORNECEDORES R$ 3.546,40 

COOPERATIVA CENTRAL 83.310.441/0001-
17 

FORNECEDORES R$ 2.162,28 

COOPERATIVA CENTRAL 83.310.441/0071-
20 

FORNECEDORES R$ 787,91 

COOPERATIVA CENTRAL  FORNECEDORES R$ 1.090,97 
COOPERATIVA CENTRAL
AURORA ALIMENTOS 

83.310.441/0071-
20 

FORNECEDORES R$ 2.772,66 

COOPERATIVA DAS
AGROINDUSTRIAS DOS
AGRICULTORES 
 
FAMILIARES DE QUILOMBO E
REGIAO 

03.601.266/0003-
40 

FORNECEDORES R$ 685,50 

COOPERATIVA DE CREDITO
MAXI ALFA DE LIVRE 
 
ADMISSAO DE ASSOCIADOS -
SICOOB MAXICREDITO 

78.825.270/0001-
29 

EMPRÉSTIMO BANCÁRIO R$ 450.585,52 

COOPERATIVA DE CREDITO
MAXI ALFA DE LIVRE 
 
ADMISSAO DE ASSOCIADOS -
SICOOB MAXICREDITO 

78.825.270/0001-
29 

EMPRÉSTIMO BANCÁRIO R$ 99.065,58 

5001625-18.2022.8.24.0018 310023702395 .V8

Poder Judiciário
JUSTIÇA ESTADUAL

Tribunal de Justiça do Estado de Santa Catarina
1ª Vara Cível da Comarca de Chapecó

Disponibilizado no D.E.: 04/02/2022
Prazo do edital: 09/03/2022
Prazo de citação/intimação: 30/03/2022



CS35 EVENTOS ESPORTIVOS
EIRELI 

28.494.324/0001-
42 

FORNECEDORES R$ 25.267,00 

D. CAMARGO CORACINI
ASSESSORIA ESPORTIVA EIRELI 

26.686.526/0001-
60 

DIREITO DE IMAGEM R$ 7.000,00 

DALBERTO LUAN BELO 112.464.044-43 DIREITO DE IMAGEM R$ 14.160,43 
DANIELA BALDISSERA MORONI 004.431.259-88 EMPRÉSTIMO DE TERCEIROS R$ 100.000,00 
DIMED S/A - DISTRIBUIDORA DE
MEDICAMENTOS 

92.665.611/0479-
98 

FORNECEDORES R$ 92.155,95 

DIMENSAO INCORPORACOES
LTDA 

09.156.119/0001-
22 

EMPRÉSTIMO DE TERCEIROS R$ 50.000,00 

DM 34 ESPORTES - EIRELI 36.551.124/0001-
02 

DIREITO DE IMAGEM R$ 108.400,00 

DOUGLAS SILVA BACELAR 382.725.928-27 DIREITO DE IMAGEM R$ 874.723,31 
DR. MENDONCA CONSULTORIO
MEDICO S/S LTDA 

10.258.262/0001-
04 

PRESTADOR DE SERVIÇO R$ 73.137,25 

DU MUNDO AGENCIA E
OPERADORA DE VIAGENS E 
 
TURISMO EIRELI 

29.891.806/0001-
07 

FORNECEDORES R$ 69.066,30 

ELIAS MARTELLO CURZEL 034.090.320-10 DIREITO DE IMAGEM R$ 271.627,61 
ELIAS MARTELLO CURZEL
ESPORTES LTDA 

26.866.763/0001-
03 

DIREITO DE IMAGEM R$ 562.000,00 

ELOIR TTEREZINHA SCWARTZ
DAL PIVA 

558.812.209-78 EMPRÉSTIMO DE TERCEIROS R$ 100.000,00 

ERG PARTICIPACOES E
SERVICOS DE PROPAGAN 

27.998.717/0001-
20 

ACORDO EXTRAJUDICIAL -
RESCISÃO DE TRABALHO/DIREITO 
DE IMAGEM 

R$ 72.251,62 

ERICO TORMEM 065.223.519-00 EMPRÉSTIMO DE TERCEIROS R$ 50.000,00 
EVERALDO STUM 027.199.580-77 DIREITO DE IMAGEM R$ 924.003,03 
F.G. SERVICOS E
AGENDAMENTO ESPORTIVO LT 

32.564.547/0001-
06 

DIREITO DE IMAGEM R$ 35.500,00 

FABIO AUGUSTO SPORTS LTDA 38.293.827/0001-
03 

ACORDO EXTRAJUDICIAL -
RESCISÃO DE TRABALHO/DIREITO 
DE IMAGEM 

R$ 114.500,00 

FEDERACAO CATARINENSE DE
FUTEBOL 

82.898.107/0001-
63 

EMOLUMENTOS R$ 64.925,94 

FEDERACAO DAS ASSOCIACOES
DE ATLETAS PRO 

01.107.445/0001-
38 

TAXAS R$ 23.874,00 

FEDERACAO DAS ASSOCIACOES
DE ATLETAS 
PROFISSIONAIS 

01.107.445/0001-
38 

TAXAS R$ 4.470,97 

FEDERACAO DE FUTEBOL DO
ESTADO DO RIO DE JANEIRO 

33.651.308/0001-
56 

REGISTRO DE ATLETAS R$ 300,00 

FEDERACAO MINEIRA DE
FUTEBOL 

17.405.747/0001-
22 

REGISTRO DE ATLETAS R$ 500,00 

FERNANDO CAMILO FARIAS 109.416.127-67 DIREITO DE IMAGEM R$ 758.186,24 
FJB 11 ESPORTES LTDA 37.396.460/0001-

90 
ACORDO EXTRAJUDICIAL -
RESCISÃO DE TRABALHO/DIREITO
DE IMAGEM 

R$ 48.600,00 

FM ASSESSORIA E GESTAO
ESPORTIVA EIRELI 

21.275.175/0001-
81 

COMISSÃO DE INTERMEDIAÇÃO R$ 137.500,00 

FOOTBALL CLUB Y BIBLIOTECA
LEANDRO N. AL 

Exterior MECANISMO DE SOLIDARIEDADE R$ 17.795,08 

5001625-18.2022.8.24.0018 310023702395 .V8

Poder Judiciário
JUSTIÇA ESTADUAL

Tribunal de Justiça do Estado de Santa Catarina
1ª Vara Cível da Comarca de Chapecó

Disponibilizado no D.E.: 04/02/2022
Prazo do edital: 09/03/2022
Prazo de citação/intimação: 30/03/2022



FORFITNESSSC MANUTENCAO
E REPARACAO DE MAQUINAS 
EIRELI 

19.339.436/0001-
38 

FORNECEDORES R$ 100,00 

FUNDACAO UNIVERSIDADE DO
OESTE DE SANTA CATARINA 

84.592.369/0010-
11 

ALUGÚEIS R$ 14.976,40 

FUNDACAO UNIVERSITARIA DO
DESENVOLVIMENTO DO 
OESTE - FUNDESTE 

82.804.642/0001-
08 

ALUGÚEIS R$ 62,30 

FUNDACAO VIDAS 32.300.678/0001-
86 

FORNECEDORES R$ 1.065.600,00 

G. CALABRES SOCCER
ATIVIDADES ESPORTIVAS 

34.300.929/0001-
58 

ACORDO EXTRAJUDICIAL -
RESCISÃO DE TRABALHO/DIREITO 
DE IMAGEM 

R$ 8.902,51 

GABRIEL DAL TOE BUSANELLO 849.036.780-91 DIREITO DE IMAGEM R$ 37,90 
GB CAMPANHARO MARKETING
ESPORTIVO LTDA 

32.844.810/0001-
10 

ACORDO EXTRAJUDICIAL -
RESCISÃO DE TRABALHO/DIREITO 
DE IMAGEM 

R$ 818.250,00 

GERSON MAFFI 196.816.580-00 EMPRÉSTIMO DE TERCEIROS R$ 500.000,00 
GIOVANNI SILVA TIEPO 082.795.559-60 DIREITO DE IMAGEM R$ 192.850,96 
GIOVANNI SILVA TIEPO 29.773.214/0001-

82 
DIREITO DE IMAGEM R$ 136.000,00 

GSS SPORTS COMUNICACAO
VISUAL E ESPORTIV 

22.608.832/0001-
28 

DIREITO DE IMAGEM R$ 264.000,33 

HOSPITAL UNIMED 85.283.299/0002-
72 

FORNECEDORES R$ 6.666,22 

IMLOG LOGISTICA - EIRELI 05.482.726/0001-
21 

FORNECEDORES R$ 195,68 

IMOBILIARIA NOSTRA CASA
LTDA 

83.861.906/0001-
28 

ALUGÚEIS R$ 155.167,73 

INSTITUTO NACIONAL DA
PROPRIEDADE INDUSTRIAL 

42.521.088/0001-
37 

REGISTRO DE MARCAS R$ 190,00 

INVESTCITY INVESTIMENTO E
ADM DE IMOVEIS LTDA 

80.678.220/0001-
08 

HOSPEDAGEM R$ 7.321,14 

INVIOLAVEL MONITORAM 05.991.960/0001-
84 

FORNECEDORES R$ 1.278,91 

INVIOLAVEL MONITORAMENTO
SANTA CATARIANA 

958329.860.001-
72 

EMPRÉSTIMO DE TERCEIROS R$ 225.926,57 

ISA GENCIA DE PROFISSIONAIS
ATIV ESPORTI 

33.875.870/0001-
63 

DIREITO DE IMAGEM R$ 87.333,33 

ISA GENCIA DE PROFISSIONAIS
ATIV ESPORTI 

33.875.870/0001-
63 

ACORDO EXTRAJUDICIAL -
RESCISÃO DE TRABALHO/DIREITO 
DE IMAGEM 

R$ 79.560,12 

IVALBERTO TOZZO 425.492.489-53 EMPRÉSTIMO DE TERCEIROS R$ 50.000,00 
JAKSON RAGNAR FOLLMANN -
ME 

24.857.469/0001-
00 

ACORDO EXTRAJUDICIAL -
RESCISÃO DE TRABALHO/DIREITO 
DE IMAGEM 

R$ 459.724,50 

JC33 SUPORTE E APOIO
ADMINISTRATIVO - EI 

29.827.430/0001-
63 

DIREITO DE IMAGEM R$ 174.000,00 

JEO RAFAH SPORTS EIRELI 29.521.422/0001-
94 

COMISSÃO DE INTERMEDIAÇÃO R$ 8.050,00 

JOAO CARLOS SCOPEL 249.647.869-00 EMPRÉSTIMO DE TERCEIROS R$ 50.000,00 

5001625-18.2022.8.24.0018 310023702395 .V8

Poder Judiciário
JUSTIÇA ESTADUAL

Tribunal de Justiça do Estado de Santa Catarina
1ª Vara Cível da Comarca de Chapecó

Disponibilizado no D.E.: 04/02/2022
Prazo do edital: 09/03/2022
Prazo de citação/intimação: 30/03/2022



JOAO RICARDO RIEDI 019.087.360-46 DIREITO DE IMAGEM R$ 881.235,47 
JOILSON DE JESUS DEMETRIO
CARDOSO 

400.901.908-58 DIREITO DE IMAGEM R$ 216.111,72 

JOSE RENATO DA SILVA JUNIOR 089.066.144-89 DIREITO DE IMAGEM R$ 372.307,14 
JRM ESPORTES LTDA 23.853.943/0001-

62 
DIREITO DE IMAGEM R$ 600.000,00 

KEKE SOCCER 95.774.766/0001-
30 

DIREITO DE IMAGEM R$ 188.666,00 

KENDY TATEISHI BERBEL 035.941.721-39 DIREITO DE IMAGEM R$ 1.283,68 
KILA SPORTS LTDA 15.143.055/0001-

28 
DIREITO DE IMAGEM R$ 13.500,00 

KILA SPORTS LTDA 15.143.055/0001-
28 

ACORDO EXTRAJUDICIAL -
RESCISÃO DE TRABALHO/DIREITO 
DE IMAGEM 

R$ 33.750,00 

LABORATORIO UNIMED 85.283.299/0003-
53 

DESPESAS MÉDICAS R$ 471.262,96 

LAERCIO SOLDA 41.536.182/0001-
05 

DIREITO DE IMAGEM R$ 173.760,00 

LAVANDERIA E CONFECCAO
CRISTALINA EIRELI 

17.008.070/0001-
99 

FORNECEDORES R$ 1.904,50 

LENOIR ANTONIO BROCH 384.498.119-53 EMPRÉSTIMO DE TERCEIROS R$ 25.000,00 
LEONARDO DA SILVA GOMES 32.238.150/0001-

24 
DIREITO DE IMAGEM R$ 102.000,00 

LIBERTY SEGUROS S/A 61.550.141/0037-
83 

FORNECEDORES R$ 1.006,79 

LIGA CHAPECOENSE DE
FUTEBOL 

78.494.457/0001-
97 

ARBITRAGEM R$ 2.950,00 

LIGA OESTE DE FUTEBOL SETE 10.953.996/0001-
03 

ARBITRAGEM R$ 600,00 

LINDOMAR ANTONIO TENEDINI 031.254.479-09 EMPRÉSTIMO DE TERCEIROS R$ 1.000.000,00 
LIRIO ANTONIO SMANIOTTO 178.996.480-68 EMPRÉSTIMO DE TERCEIROS R$ 100.000,00 
LOUZER ASSESSORIA EM
ESPORTES LTDA 

37.658.832/0001-
00 

DIREITO DE IMAGEM R$ 109.100,00 

LUCAS COSTA DA SILVA E CIA
LTDA 

38.114.744/0001-
00 

ACORDO EXTRAJUDICIAL -
RESCISÃO DE TRABALHO/DIREITO 
DE IMAGEM 

R$ 60.900,00 

M. SANTOS BATISTA JUNIOR 36.569.084/0001-
26 

ACORDO EXTRAJUDICIAL -
RESCISÃO DE TRABALHO/DIREITO 
DE IMAGEM 

R$ 177.333,32 

MARCIO STAKONSKI 862.386.479-49 EMPRÉSTIMO DE TERCEIROS R$ 100.000,00 
MARCOS A. BARBIERI 586.439.079-87 EMPRÉSTIMO DE TERCEIROS R$ 50.000,00 
MARCOS VINICIUS GESTAO DE
IMAGEM ESPORTI 

30.531.593/0001-
83 

DIREITO DE IMAGEM R$ 70.000,00 

MARQUISE
EMPREENDIMENTOS S/A 

07.406.242/0001-
29 

HOSPEDAGEM R$ 40.379,50 

MEDICINA DO ESPORTE
CHAPECO SOCIEDADE SIMPLES 

22.777.790/0001-
59 

PRESTADOR DE SERVIÇO R$ 16,89 

MERLO TREINAMENTO,
CAPACITACAO E 
DESENVOLVIMENTO
PROFISSIONAL EIRELI 

22.471.237/0001-
93 

PRESTADOR DE SERVIÇO R$ 64.400,00 

5001625-18.2022.8.24.0018 310023702395 .V8

Poder Judiciário
JUSTIÇA ESTADUAL

Tribunal de Justiça do Estado de Santa Catarina
1ª Vara Cível da Comarca de Chapecó

Disponibilizado no D.E.: 04/02/2022
Prazo do edital: 09/03/2022
Prazo de citação/intimação: 30/03/2022



MHNET TELECOMUNICACOES
EIRELI 

05.245.502/0001-
04 

INTERNET R$ 4.000,00 

MIGOMA TRANSPORTES E
LOCADORA DE VEICULOS - 
EIRELI 

12.559.851/0001-
58 

FORNECEDORES R$ 2.550,00 

MIKE SPORT - PROMOCAO
ESPORTIVAS LTDA 

18.534.589/0001-
73 

DIREITO DE IMAGEM R$ 180.800,00 

MM ESPORTES EIRELI 27.840.393/0001-
06 

ARBITRAGEM R$ 1.650,00 

MOCCELIN94 39.960.197/0001-
46 

DIREITO DE IMAGEM R$ 34.889,96 

MOISES RIBEIRO SANTOS 047.855.275-01 DIREITO DE IMAGEM R$ 280.283,68 
MOORE VR AUDITORES & 23.143.024/0001-

03 
FORNECEDORES R$ 4.000,00 

MP EVENTOS LTDA 17.623.336/0001-
03 

DIREITO DE IMAGEM R$ 157.000,00 

MR ASSESSORIA DESPORTIVA
EIRELI 

24.911.793/0001-
69 

COMISSÃO DE INTERMEDIAÇÃO R$ 29.500,00 

MRS MARKETING ESPORTIVO
LTDA 

24.538.719/0001-
49 

DIREITO DE IMAGEM R$ 320.000,00 

MUNICIPIO DE CHAPECO 83.021.808/0001-
82 

TAXAS R$ 492,16 

NELI BRUNORO - EIRELI 28.115.627/0001-
07 

PRESTADOR DE SERVIÇO R$ 23.000,00 

NELSON EIJI AKIMOTO 100.698.458-59 EMPRÉSTIMO DE TERCEIROS R$ 500.000,00 
NEY FRANCO
EMPREENDIMENTOS LTDA 

09.170.595/0001-
06 

ACORDO EXTRAJUDICIAL -
RESCISÃO DE TRABALHO/DIREITO 
DE IMAGEM 

R$ 240.000,00 

NILO TOZZO & CIA LTDA 12.662.262/0001-
09 

EMPRÉSTIMO DE TERCEIROS R$ 50.000,00 

NL ONE CONSTRUTORA E
INCORPORADORA LTDA 

32.563.309/0001-
86 

DIREITO DE IMAGEM R$ 42.000,00 

NUCLEO DE ENGENHEIROS
CONSULTORES 

24.743.951/0001-
19 

FORNECEDORES R$ 1.118,00 

PABLO DAVI 019.568.459-17 EMPRÉSTIMO DE TERCEIROS R$ 60.000,00 
PATE - PINTADO ASSESSORIA
TECNICA ESPORT 

07.258.644/0001-
23 

ACORDO EXTRAJUDICIAL -
RESCISÃO DE TRABALHO/DIREITO 
DE IMAGEM 

R$ 53.733,32 

PEDRO HENRIQUE PEROTTI 29.693.811/0001-
05 

DIREITO DE IMAGEM R$ 86.000,00 

PESSOA'S SPORTS
GERENCIAMENTO E ASSESSOR 

22.807.694/0001-
06 

DIREITO DE IMAGEM R$ 168.800,00 

PONTO DA GASTRONOMIA
EQUIP IND - EIRELI - ME 

25.132.307/0001-
77 

FORNECEDORES R$ 585,50 

PRUDENTIAL DO BRASIL VIDA
EM GRUPO S.A. 

21.986.074/0001-
19 

FORNECEDORES R$ 13.236,21 

R G L ROMILSON FERNANDES
SILVA EIRELI 

33.524.524/0001-
30 

FORNECEDORES R$ 740,00 

RAFAEL PEREIRA DOS SANTOS 047.404.174-44 DIREITO DE IMAGEM R$ 292.815,93 
RAFAEL PEREIRA DOS SANTOS -
EIRELI 

19.821.077/0001-
50 

DIREITO DE IMAGEM R$ 29.102,43 

5001625-18.2022.8.24.0018 310023702395 .V8

Poder Judiciário
JUSTIÇA ESTADUAL

Tribunal de Justiça do Estado de Santa Catarina
1ª Vara Cível da Comarca de Chapecó

Disponibilizado no D.E.: 04/02/2022
Prazo do edital: 09/03/2022
Prazo de citação/intimação: 30/03/2022



RAVANELLI SPORTS 38.313.530/0001-
62 

DIREITO DE IMAGEM R$ 168.800,00 

RED BULL BRAGANTINO
FUTEBOL LTDA 

51.315.976/0001-
94 

DIREITOS ECONÔMICOS R$ 162.500,00 

RENATO KAYZER DE SOUZA 415.155.458-06 DIREITO DE IMAGEM R$ 10.712,00 
ROBERTO HEUCHAYER SANTOS
DE ARAUJO 

035.339.253-74 DIREITO DE IMAGEM R$ 216.777,63 

ROGER DOS ANJOS 741.294.819-91 EMPRÉSTIMO DE TERCEIROS R$ 50.000,00 
RONEI GEBING 02957845040 32.928.268/0001-

84 
DIREITO DE IMAGEM R$ 6.000,00 

ROZEMAR LUCAS DAVI 251.343.539-72 EMPRÉSTIMO DE TERCEIROS R$ 1.937.072,54 
SAMEX- ESPORTES E
ORGANIZACOES DE EVENTO 

05.372.972/0001-
20 

ACORDO EXTRAJUDICIAL -
RESCISÃO DE TRABALHO/DIREITO 
DE IMAGEM 

R$ 87.000,00 

SAMUEL RICARDO
BANASZESKI EIRELI 

30.945.777/0001-
90 

PRESTADOR DE SERVIÇO R$ 13.373,63 

SANDRA ANGELA BONI
JACOBOSKI 

670.405.430-87 EMPRÉSTIMO DE TERCEIROS R$ 1.000.000,00 

SAUDE OCUPACIONAL UNIMED
CHAPECO 

85.283.299/0006-
04 

DESPESAS MÉDICAS R$ 5.632,96 

SECEA CONTABILIDADE S/S 81.367.005/0001-
59 

PRESTADOR DE SERVIÇO R$ 16.028,00 

SECEA CONTABILIDADE S/S 81.367.005/0001-
59 

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS R$ 111.528,60 

SECRETARIA DE ESTADO DA
FAZENDA 

82.951.310/0001-
56 

TAXAS R$ 788,55 

SERVICO SOCIAL DA
INDUSTRIA 

03.777.341/0090-
31 

FORNECEDORES R$ 13.285,87 

SESI DEPARTAMENTO
REGIONAL DO ESTADO DE
SANTA 
CATARINA 

03.777.341/0091-
12 

FORNECEDORES R$ 11.269,00 

SOUZAGUTEMBERG - EVENTOS
E ASSESSORIA ES 

18.875.762/0001-
05 

DIREITO DE IMAGEM R$ 126.000,00 

SOUZAGUTEMBERG - EVENTOS
E ASSESSORIA ESPORTIVA 
EIRELI 

18.875.762/0001-
05 

DIREITO DE IMAGEM R$ 18.000,00 

SUCESS INTERNATIONAL
MARKETING SPORTS LT 

29.147.756/0001-
40 

EMPRÉSTIMO DE TERCEIROS R$ 1.600.000,00 

T. SARTORI SERVICOS 33.448.735/0001-
31 

DIREITO DE IMAGEM R$ 92.000,00 

TELEFONICA BRASIL 02.558.157/0013-
04 

TELEFONE R$ 9.962,17 

TELEFONICA BRASIL S.A. 02.558.157/0001-
62 

TELEFONE R$ 255,34 

TELEVISAO CHAPECO SA 76.851.492/0001-
90 

FORNECEDORES R$ 48.739,00 

THARLIS SARTORI 082.834.469-83 DIREITO DE IMAGEM R$ 155.703,83 
THIAGO NASCIMENTO DOS
SANTOS 

109.841.074-28 DIREITO DE IMAGEM R$ 181.283,68 

THYSSENKRUPP ELEVADO 90.347.840/0001-
18 

FORNECEDORES R$ 918,56 

5001625-18.2022.8.24.0018 310023702395 .V8

Poder Judiciário
JUSTIÇA ESTADUAL

Tribunal de Justiça do Estado de Santa Catarina
1ª Vara Cível da Comarca de Chapecó

Disponibilizado no D.E.: 04/02/2022
Prazo do edital: 09/03/2022
Prazo de citação/intimação: 30/03/2022



THYSSENKRUPP ELEVADORES
SA 

90.347.840/0069-
06 

FORNECEDORES R$ 2.544,30 

TRIBUNAL REGIONAL DO
TRABALHO DA 12A REGIAO 

02.482.005/0001-
23 

TAXAS R$ 78.125,24 

TRIBUNAL REGIONAL DO
TRABALHO DA 4 REGIAO 

02.520.619/0001-
52 

TAXAS R$ 560,00 

UNIMED CHAPECO 85.283.299/0001-
91 

DESPESAS MÉDICAS R$ 174.857,63 

UNIMED CHAPECO -
COOPERATIVA DE TRABALHO
MEDICO 
DA REGIAO OESTE
CATARINENSE 

85.283.299/0002-
72 

DESPESAS MÉDICAS R$ 48.417,33 

V.A BRANDALISE 27.644.963/0001-
84 

DIREITO DE IMAGEM R$ 120.000,00 

VIDA EMERGENCIA MEDICA -
EIRELI - ME 

22.194.496/0001-
14 

FORNECEDORES R$ 7.000,00 

VINICIUS DE FREITAS RIBEIRO 143.819.867-17 DIREITO DE IMAGEM R$
 

396.000,00

ZANINI IMAGENS AEREAS -
EIRELI 

18.292.901/0001-
60 

FORNECEDORES R$ 1.650,00 

 

 
CLASSE IV - ME/EPP 
 
NOME DO CREDOR CPF/CNPJ ORIGEM DO CRÉDITO VALOR DO

CRÉDITO 
ADEMIR FERREIRA DOS PASSOS 19.530.892/0001-

60 
FORNECEDOR R$ 230,00 

ADVISE PRODUTOS E SERVICOS EM
TECNOLOGIA LTDA - ME 

05.149.280/0001-
18 

FORNECEDOR R$ 768,05 

AGN - ASSESSORIA ESPORTIVA LTDA 08.801.012/0001-
27 

COMISSÃO DE
INTERMEDIAÇÃO 

R$ 12.000,00 

ALAN LUCIANO RUSCHEL - ME 24.987.454/0001-
66 

DIREITO DE IMAGEM R$ 28.718,10 

ALAN SEBASTIAO ALEXANDRE 10314635939 32.993.554/0001-
23 

DIREITO DE IMAGEM R$ 682,17 

ALCENIR VIANEI MORETTO 03967915905 27.533.187/0001-
45 

FORNECEDOR R$ 19.500,00 

AMORETTY SOUZA ADVOGADOS
ASSOCIADOS S/S 

07.006.260/0001-
13 

PRESTADOR DE SERVIÇO R$ 3.000,00 

ANTONIO NATALINO PAVAO 22.238.650/0001-
02 

FORNECEDOR R$ 22.500,00 

ARA - LAVANDERIA AUTOMATICA LTDA -ME 00.496.655/0001-
00 

FORNECEDOR R$ 292,00 

AREALSUL 04.179.502/0001-
82 

FORNECEDOR R$ 3.360,00 

ARTE MIDIA 02.045.301/0001-
67 

FORNECEDOR R$ 700,00 

AS. ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA. 14.128.263/0001-
95 

COMISSÃO DE
INTERMEDIAÇÃO 

R$ 82.588,00 

5001625-18.2022.8.24.0018 310023702395 .V8

Poder Judiciário
JUSTIÇA ESTADUAL

Tribunal de Justiça do Estado de Santa Catarina
1ª Vara Cível da Comarca de Chapecó

Disponibilizado no D.E.: 04/02/2022
Prazo do edital: 09/03/2022
Prazo de citação/intimação: 30/03/2022



ASW SISTEMAS LTDA 02.395.550/0001-
82 

FORNECEDOR R$ 282,24 

ATENEIA A. L. DE ALMEIDA SCHETTINI
RIBEIRO 

13.127.928/0001-
83 

FORNECEDOR R$ 2.500,00 

B. TRANSPORTES LTDA 04.353.469/0042-
33 

FORNECEDOR R$ 22,99 

BALLKE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 06.103.122/0005-
13 

FORNECEDOR R$ 1.630,98 

BANXAP BANHEIROS MOVEIS LTDA 07.341.479/0001-
79 

FORNECEDOR R$ 9.000,00 

BEATSCODE SOLUCOES EM SOFTWARE
LTDA 

17.916.720/0001-
02 

MENSALIDADES R$ 9.000,00 

BERNARDI INFORMATICA LTDA 01.650.386/0001-
40 

FORNECEDOR R$ 817,00 

BIANCHI MAQUINAS AGRICOLAS 76.586.130/0001-
10 

FORNECEDOR R$ 120,00 

BITTENCOURT & BARBOSA ADVOGADOS &
ASSOCIADOS 

07.842.022/0001-
48 

FORNECEDOR R$ 39.872,15 

BONDAN & STOLL SERVICOS LTDA ME 19.200.802/0001-
73 

FORNECEDOR R$ 1.350,00 

BRAVAGAS COMERCIO DE GLP LTDA 08.039.892/0001-
46 

FORNECEDOR R$ 360,00 

BRAZIL SOCCER SPORTS MANGEMENT
LTDA 

03.256.656/0001-
68 

COMISSÃO DE
INTERMEDIAÇÃO 

R$ 28.350,00 

BRUNO DA SILVA COSTA 31.026.817/0001-
62 

DIREITO DE IMAGEM R$ 10.000,00 

BS AUDIO EVENTOS LTDA 01.799.594/0001-
05 

FORNECEDOR R$ 13.650,00 

C S DOS SANTOS ESPORTES 19.803.236/0001-
94 

DIREITO DE IMAGEM R$ 42.000,00 

C.F. MATERIAIS ELETRICOS LTDA 12.142.153/0001-
52 

FORNECEDOR R$ 170,00 

CANTU OESTE IMPORTACAO E
EXPORTACAO LTDA 

03.588.984/0005-
95 

FORNECEDOR R$ 1.290,65 

CARLOS MIGUEL GARCIA 098.943.219-09 DIREITO DE IMAGEM R$ 2.947,00 
CASA DE CARNES CELLA LTDA ME 05.689.402/0001-

69 
FORNECEDOR R$ 157,27 

CASA DOS MOTORES CHAPECO LTDA 01.605.298/0001-
26 

FORNECEDOR R$ 3.974,22 

CAVALLAZZI, ANDREY, RESTANHO &
ARAUJO ADVOCACIA 
 
S/S 

00.167.629/0001-
20 

FORNECEDOR R$ 1.935,47 

CENTER SUL DESENTUPIMENTO LTDA 03.325.773/0001-
36 

FORNECEDOR R$ 4.755,00 

CENTRO DE FORMACAO DE ATLETAS
RICARDO RONE LTDA 

09.663.764/0001-
31 

FORNECEDOR R$ 2.500,00 

CENTRO PROFISSIONAL CHAPECO 78.504.933/0001-
03 

FORNECEDOR R$ 217,64 

CEPP COMERCIO E ELABORACAO DE
PROTOTIPOS E 
 
PRODUTOS ESPORIVOS LTDA 

65.001.638/0001-
92 

DIREITO DE IMAGEM R$ 4.900,00 

CHAPECO EQUIP DE SEGURANCA
ELETRONICA 

21.465.408/0001-
09 

FORNECEDOR R$ 345,00 

5001625-18.2022.8.24.0018 310023702395 .V8

Poder Judiciário
JUSTIÇA ESTADUAL

Tribunal de Justiça do Estado de Santa Catarina
1ª Vara Cível da Comarca de Chapecó

Disponibilizado no D.E.: 04/02/2022
Prazo do edital: 09/03/2022
Prazo de citação/intimação: 30/03/2022



CLASOL ASSESSORIA TECNICA ESPORTIVA 07.878.542/0001-
09 

DIREITO DE IMAGEM R$ 187.783,80 

CLASSIC INDUSTRIA E COMERCIO DE
CONFECCOES LTDA - 
 
ME 

11.029.349/0001-
72 

FORNECEDOR R$ 1.080,00 

CLAUDIA FRANCIELI DA SILVA 070.903.849-69 FORNECEDOR R$ 258,71 
 
 
CLAUDIR BRESOLIN 

 
 
01.652.115/0001-
23 

 
 
FORNECEDOR 

 
 
R$ 5.000,00 

CLOSER PRODUCOES 31.999.793/0001-
28 

FORNECEDOR R$ 4.000,00 

 
 
COMERCIO DE CARNES FINCO LTDA 

 
 
73.426.579/0001-
22 

 
 
FORNECEDOR 

 
 
R$ 3.005,39 

COMERCIO DE MEDICAMENTOS BRAIR
LTDA 

88.212.113/0917-
33 

FORNECEDOR R$ 5.026,15 

COMIN COMERCIO DE MAQ. E ACES. LTDA 06.098.178/0001-
01 

FORNECEDOR R$ 1.110,00 

CORIARTE TINTAS LTDA 72.484.538/0002-
00 

FORNECEDOR R$ 1.707,34 

D&T SUPORTE E APOIO ADMINISTRATIVO
LTDA 

31.640.554/0001-
87 

DIREITO DE IMAGEM R$ 48.000,00 

DASS SUL CALCADOS E ARTIGOS
ESPORTIVOS LTDA 

81.786.121/0001-
02 

FORNECEDOR R$ 338,97 

DE MARCO LTDA 84.584.556/0012-
15 

FORNECEDOR R$ 1.482,00 

DESINSETIZADORA E DESRATIZADORA
MAOS LIMPAS LTDA 

01.537.595/0001-
81 

FORNECEDOR R$ 10.985,12 

DIARIO SB COMUNICACAO LTDA ME 21.894.687/0001-
26 

FORNECEDOR R$ 1.000,00 

E LUGUI AGENCIAMENTO DE
PROFISSIONAIS ME 

28.391.635/0001-
86 

DIREITO DE IMAGEM R$ 28.350,00 

EDIFICIO PORTOFINO 28.929.393/0001-
31 

FORNECEDOR R$ 71,70 

EDIO MURER 12.407.041/0001-
86 

FORNECEDOR R$ 300,00 

ELETRO OESTE COM MAT ELETRICOS LTDA 07.324.090/0001-
15 

FORNECEDOR R$ 5.983,44 

ELIAS MARTELLO CURZEL ESPORTES LTDA 26.866.763/0001-
03 

DIREITO DE IMAGEM R$ 28.000,00 

ES SPORTS 22.763.371/0001-
68 

DIREITO DE IMAGEM R$ 110.154,31 

EZEQUIEL BOITA 28.391.814/0001-
13 

FORNECEDOR R$ 1.500,00 

 
F & S VIAGENS AGENCIA DE TURISMO E
EVENTOS LTDA 

 
08.342.612/0001-
74 

 
FORNECEDOR 

 
R$ 378,00 

F7 SOCIETY 42.464.736/0001-
60 

FORNECEDOR R$ 4.800,00 

FAA SPORTS CONSULTORIA E
ASSESSORAMENTO LTDA 

05.300.107/0001-
79 

DIREITO DE IMAGEM R$ 45.986,50 

5001625-18.2022.8.24.0018 310023702395 .V8

Poder Judiciário
JUSTIÇA ESTADUAL

Tribunal de Justiça do Estado de Santa Catarina
1ª Vara Cível da Comarca de Chapecó

Disponibilizado no D.E.: 04/02/2022
Prazo do edital: 09/03/2022
Prazo de citação/intimação: 30/03/2022



FACILITA INSTALACOES LTDA 04.099.601/0001-
54 

FORNECEDOR R$ 500,00 

FERNANDO CAMILO FARIAS 21.747.047/0001-
93 

DIREITO DE IMAGEM R$ 85.000,00 

FIPER PSICOLOGIA LTDA - ME 27.767.840/0001-
30 

PRESTADOR DE SERVIÇO R$ 2.700,00 

FLAVIO VIANA EVENTOS ESPORTIVOS
LTDA 

21.065.904/0001-
75 

COMISSÃO DE
INTERMEDIAÇÃO 

R$ 25.000,00 

GILBERTO BERTINATTO & CIA LTDA - ME 81.535.429/0001-
85 

FORNECEDOR R$ 570,00 

GILMAR DE OLIVEIRA SANTOS 023.132.369-78 FORNECEDOR R$ 53,72 
GIOVANA VALQUIRIA ROHRIG 41.114.498/0001-

09 
PRESTADOR DE SERVIÇO R$ 2.250,00 

GM PRODUCOES E EVENTOS LTDA 14.194.423/0001-
02 

DIREITO DE IMAGEM R$ 6.000,00 

GMR SPORTS LTDA 21.677.383/0001-
07 

DIREITO DE IMAGEM R$ 18.770,00 

GRAVAR ARTES COMERCIO DE ARTIGOS
PUBLICITARIOS 
LTDA 

03.857.139/0001-
44 

FORNECEDOR R$ 1.160,00 

GRIFFA SPORTS COMERCIO E
REPRESENTACOES LTDA 

00.208.824/0001-
51 

PRESTADOR DE SERVIÇO R$ 9.420,00 

GUERINO RIGO E CIA LTDA 95.814.067/0001-
76 

FORNECEDOR R$ 10,00 

HASC SPORTS CONSULTORIA ESPORTIVA
LTDA 

28.563.060/0001-
31 

FORNECEDOR R$ 366,25 

HIGIMIX COMERCIO E LOCACAO LTDA 32.228.651/0001-
20 

FORNECEDOR R$ 6.977,70 

HOTEL CAMBIRELA LTDA 79.300.968/0001-
93 

FORNECEDOR R$ 320,00 

HOTEL CEL BERTASO S.A 83.522.110/0001-
40 

FORNECEDOR R$ 127.351,50 

HOTEL JACQUES GEORGES LTDA 05.539.576/0002-
26 

FORNECEDOR R$ 503,00 

IGOR LUCAS DOS SANTOS 00.003.500/8609-
58 

FORNECEDOR R$ 506,58 

IMO.OITO ALIMENTOS E BEBIDAS LTDA 29.472.862/0001-
07 

FORNECEDOR R$ 2.261,60 

IMO.OITO EMPREENDIMENTOS E
PARTICIPACOES 

20.699.466/0001-
34 

FORNECEDOR R$ 5.684,70 

IMPERIAL SUZANO APART HOTEL LTDA ME 04.540.457/0001-
40 

FORNECEDOR R$ 8.102,40 

INVIOLAVEL MONITORAMENTO SANTA
CATARIANA LTDA 

05.991.960/0001-
84 

FORNECEDOR R$ 1.278,91 

IRMAOS STAKONSKI LTDA 00.880.498/0001-
24 

FORNECEDOR R$ 15.479,50 

JEVERLI MILANI 07288659984 22.106.226/0001-
04 

PRESTADOR DE SERVIÇO R$ 5.400,00 

JOACABA PNEUS LTDA 84.587.245/0014-
71 

FORNECEDOR R$ 10,00 

JONAS ANTONIO DO AMARAL NETO 33.916.251/0001-
70 

FORNECEDOR R$ 300,00 

5001625-18.2022.8.24.0018 310023702395 .V8

Poder Judiciário
JUSTIÇA ESTADUAL

Tribunal de Justiça do Estado de Santa Catarina
1ª Vara Cível da Comarca de Chapecó

Disponibilizado no D.E.: 04/02/2022
Prazo do edital: 09/03/2022
Prazo de citação/intimação: 30/03/2022



JORGE PEDROSO DE MARINS ME 15.484.062/0001-
93 

FORNECEDOR R$ 17.953,34 

JOSE EDUARDO ESTERES TONIAZZO 27.342.335/0001-
44 

FORNECEDOR R$ 550,00 

JOY MARKETING ESPORTIVO LTDA - ME 27.677.899/0001-
38 

PRESTADOR DE SERVIÇO R$ 62.525,00 

JRM ESPORTES LTDA 23.853.943/0001-
62 

DIREITO DE IMAGEM R$ 146.800,00 

L M STURMER E CIA LTDA 80.994.197/0001-
60 

FORNECEDOR R$ 220,00 

L.F. CAMINHOES LTDA 79.281.481/0001-
00 

FORNECEDOR R$ 7.326,87 

LEJU LAVANDERIA E TINTURARIA 07.564.926/0001-
59 

FORNECEDOR R$ 1.295,88 

LINK ASSESSORIA ESPORTIVA E
PROPAGANDA LTDA. - EPP 

10.358.022/0001-
81 

DIREITO DE IMAGEM R$ 21.773,20 

LKJC GESTAO DE NEGOCIOS
EMPRESARIAIS LTDA 

35.000.001/0001-
10 

FORNECEDOR R$ 163,80 

LOJA XERETINHA 04.759.610/0001-
24 

FORNECEDOR R$ 244,15 

LOUZER ASSESSORIA EM ESPORTES LTDA 37.658.832/0001-
00 

DIREITO DE
IMAGEM/PREMIAÇÃO 

R$ 555.000,00 

LOUZER GESTAO DE ESPORTES LTDA 37.658.832/0001-
00 

DIREITO DE IMAGEM R$ 9.000,00 

LUTHER EDUARDO BISSACOT ALVES 28.099.188/0001-
96 

PRESTADOR DE SERVIÇO R$ 10.000,00 

MARCELO ZOLET ADVOGADOS
ASSOCIADOS 

14.488.091/0001-
60 

PRESTADOR DE SERVIÇO R$ 40.416,00 

MARCOS VINICIUS DE JESUS ARAUJO 107.335.484-90 DIREITO DE IMAGEM R$ 90.000,00 
 
MASTER CLEAN LAVANDERIA 

 
19.901.334/0001-
64 

 
FORNECEDOR 

 
R$ 792,00 

MEGHAUM MATERIAIS DE CONSTRUCAO
LTDA 

05.993.789/0001-
42 

FORNECEDOR R$ 382,94 

MEPAR MERCADO DE PARAFUSOS LTDA 79.245.296/0001-
60 

FORNECEDOR R$ 223,31 

MERCADO ANTONINI LTDA ME 76.826.809/0001-
39 

FORNECEDOR R$ 323,67 

MESTRE PROMOCOES E EVENTOS LTDA 07.554.493/0001-
50 

DIREITO DE IMAGEM R$ 10.965,00 

MGB SERVICOS DE SAUDE LTDA 23.844.941/0001-
07 

PRESTADOR DE SERVIÇO R$ 40.699,25 

MJF PUBLICIDADE E PROMOCOES LTDA 54.961.628/0001-
82 

DIREITO DE IMAGEM R$ 4.692,50 

MMC INDUSTRIA DE PRODUTOS
NUTRACEUTICOS LTDA 

17.103.570/0001-
00 

FORNECEDOR R$ 288,48 

MOEDA VERDE 30.691.168/0001-
51 

TAXAS R$ 750,00 

MP EVENTOS LTDA 17.623.336/0001-
03 

DIREITO DE IMAGEM R$ 40.027,00 

MP POSTOS E LOGISTICA LTDA - POSTOS
TRADICAO 

23.448.964/0001-
00 

FORNECEDOR R$ 169,94 

5001625-18.2022.8.24.0018 310023702395 .V8

Poder Judiciário
JUSTIÇA ESTADUAL

Tribunal de Justiça do Estado de Santa Catarina
1ª Vara Cível da Comarca de Chapecó

Disponibilizado no D.E.: 04/02/2022
Prazo do edital: 09/03/2022
Prazo de citação/intimação: 30/03/2022



MRS MARKETING ESPORTIVO LTDA 24.538.719/0001-
49 

DIREITO DE IMAGEM R$ 62.000,00 

MT GERADORES LTDA ME 23.954.891/0001-
10 

FORNECEDOR R$ 4.425,00 

NEI COMERCIO DE PECAS E ACESSORIOS
ESTOFARIA LTDA ME 

18.830.159/0001-
07 

FORNECEDOR R$ 4.800,00 

OESTE ACADEMIA DE GOLEIROS 31.410.091/0001-
67 

FORNECEDOR R$ 4.500,00 

OESTE MANUTENCAO REPAROS EM
ELETROS LTDA ME 

10.978.151/0001-
72 

FORNECEDOR R$ 52,00 

OFF SIDE LOGISTICA ESPORTIVA LTDA 20.317.674/0001-
21 

FORNECEDOR R$ 145.000,00 

OLE SPORT & INTERMEDIACOES LTDA 12.696.309/0001-
47 

COMISSÃO DE
INTERMEDIAÇÃO 

R$ 2.064,70 

OSCAR MEZZOMO 220.950.049-49 FORNECEDOR R$ 495,83 
P J DE CESARO & CIA LTDA 85.278.281/0001-

00 
FORNECEDOR R$ 890,00 

PAN JR EMPREENDIMENTOS IMOBILIARIOS
LTDA 

01.642.290/0001-
30 

FORNECEDOR R$ 3.539,60 

PAPELARIA E BAZAR SUPREMA LTDA 05.024.644/0001-
33 

ALUGÚEIS R$ 6.300,00 

PASTER OVOS INDUSTRIA E COMERCIO
LTDA 

07.762.338/0001-
20 

FORNECEDOR R$ 552,00 

PATRIMONIAL SEGURANCA LTDA 82.891.805/0001-
37 

PRESTADOR DE SERVIÇO R$ 11.435,84 

PEDRO HENRIQUE PEROTTI 29.693.811/0001-
05 

DIREITO DE IMAGEM R$ 2.000,00 

POLAR ELECTRO BRASIL COMERCIO,
DISTRIBUICAO, IMPORTACAO E
EXPORTACAO LTDA. 

 
24.479.880/0001-
99 

 
FORNECEDOR 

 
R$ 15.000,00 

POLO MAQUINAS COMPRESSORES E
LAVAJATOS LTDA 

04.319.532/0001-
47 

FORNECEDOR R$ 80,00 

POSMOVIL-POSTO DE MOLAS VIVIAN LTDA 83.298.216/0001-
02 

FORNECEDOR R$ 163,67 

PRISMA INFORMATICA LTDA 00.980.608/0001-
20 

PRESTADOR DE SERVIÇO R$ 38.002,62 

R W M MARTINS ASSESSORIA ESPORTIVA 24.531.143/0001-
98 

COMISSÃO DE
INTERMEDIAÇÃO 

R$ 4.925,00 

 
RADATUR TRANSPORTES EIRELI 

 
18.788.441/0001-
65 

 
FORNECEDOR 

 
R$ 39.000,00 

RADIO CLUBE ALTO URUGUAI LTDA 11.540.921/0001-
63 

FORNECEDOR R$ 1.500,00 

RADIO SOCIEDADE OESTE CATARINENSE
LTDA 

83.300.178/0001-
85 

FORNECEDOR R$ 3.000,00 

RADIODONTICA 10.308.206/0001-
37 

FORNECEDOR R$ 4.220,00 

RAFAELA FERRARIN 09920691909 20.799.427/0001-
09 

FORNECEDOR R$ 9.000,00 

RAVANELLO & RAVANELLO LTDA 14.224.525/0001-
15 

FORNECEDOR R$ 4.800,00 

5001625-18.2022.8.24.0018 310023702395 .V8

Poder Judiciário
JUSTIÇA ESTADUAL

Tribunal de Justiça do Estado de Santa Catarina
1ª Vara Cível da Comarca de Chapecó

Disponibilizado no D.E.: 04/02/2022
Prazo do edital: 09/03/2022
Prazo de citação/intimação: 30/03/2022



REALMAC MAQUINAS E EQUIPAMENTOS
PARA ESCRITORIO 
LTDA 

79.231.890/0001-
00 

FORNECEDOR R$ 3.965,04 

REFILMAQ SOLUCOES EM IMPRESSAO
LTDA 

32.205.673/0001-
74 

FORNECEDOR R$ 250,00 

RENE CESAR RIBOLI 477.407.959-68 FORNECEDOR R$ 11.220,30 
RESTAURANTE E PIZZARIA DON SINI LTDA 18.659.288/0001-

76 
FORNECEDOR R$ 1.878,80 

RITMO CARDIOLOGIA INTEGRADA LTDA 10.741.801/0001-
61 

FORNECEDOR R$ 750,80 

ROBERTO DOS SANTOS FERREIRA 560.613.660-00 FORNECEDOR R$ 563,09 
 
ROCHA LOURES CONSULTORIA EM
ESPORTES LTDA 

 
07.932.520/0001-
81 

 
DIREITO DE IMAGEM 

 
R$ 5.000,00 

RODOLIMA CAMINHOES LTDA 03.402.029/0001-
98 

FORNECEDOR R$ 21.780,24 

RODRIGO SCANDOLARA DIRECAO E
FOTOGRAFIA 

29.049.875/0001-
60 

FORNECEDOR R$ 3.000,00 

RONEI GEBING 02957845040 32.928.268/0001-
84 

DIREITO DE IMAGEM R$ 50,63 

RUAN VINICIUS SILVA DE JESUS
07284162554 

32.993.668/0001-
73 

DIREITO DE IMAGEM R$ 41,82 

SERVICE LAR 37.107.434/0001-
03 

FORNECEDOR R$ 3.920,00 

SERVIOESTE SOLUCOES AMBIENTAIS LTDA 03.392.348/0001-
60 

FORNECEDOR R$ 2.883,64 

SILVINO LEONARDO FIORENTIN 21.218.315/0001-
80 

FORNECEDOR R$ 250,00 

SISTEMA XAXIM DE RADIODIFUSAO LTDA
ME 

79.871.596/0001-
55 

FORNECEDOR R$ 4.000,00 

 
SKY SERVICOS DE BANDA LARGA LTDA. 

 
00.497.373/0001-
10 

 
TV 

 
R$ 1.050,50 

SMS DECORACOES 11.958.886/0001-
05 

FORNECEDOR R$ 500,00 

SO VIDROS LTDA EPP 04.698.784/0001-
24 

FORNECEDOR R$ 1.490,00 

SOMNI CONSULTORIA FINANCEIRA 36.469.378/0001-
86 

FORNECEDOR R$ 8.500,00 

SOU CLOUD SERVICOS GERENCIADOS EM
NUVEM LTDA 

36.950.265/0001-
06 

FORNECEDOR R$ 281,91 

 
SPORTEX VIDEOS LTDA - ME 

 
24.731.011/0001-
00 

 
FORNECEDOR 

 
R$ 15.583,29 

SQUADRA ASSESSORIA ESPORTIVA LTDA 34.007.480/0001-
34 

COMISSÃO DE
INTERMEDIAÇÃO 

R$ 3.792,25 

SUB INTERX LANCHONETE LTDA 33.866.119/0001-
09 

FORNECEDOR R$ 1.650,00 

SUCESS INTERNATIONAL MARKETING
SPORTS LTDA 

29.147.756/0001-
40 

FORNECEDOR R$ 10.000,00 

SUPRAFIT COMERCIO DE ARTIGOS
ESPORTIVOS LTDA 

19.879.869/0001-
86 

FORNECEDOR R$ 1.530,00 

5001625-18.2022.8.24.0018 310023702395 .V8

Poder Judiciário
JUSTIÇA ESTADUAL

Tribunal de Justiça do Estado de Santa Catarina
1ª Vara Cível da Comarca de Chapecó

Disponibilizado no D.E.: 04/02/2022
Prazo do edital: 09/03/2022
Prazo de citação/intimação: 30/03/2022



T. SARTORI SERVICOS 33.448.735/0001-
31 

DIREITO DE IMAGEM R$ 14.424,00 

TECPRINT IMPRESSAO DIGITAL LTDA 13.610.165/0001-
27 

FORNECEDOR R$ 5.150,00 

TODERATI E BORDIGNON ADVOGADOS E
ASSOCIADOS 

10.496.605/0001-
79 

PRESTADOR DE SERVIÇO R$ 16.000,00 

TONERTECH COMERCIO DE MAQUINAS
LTDA 

06.337.774/0001-
99 

FORNECEDOR R$ 2.575,00 

TONIAZZO AUTO MECANICA LTDA 27.175.920/0001-
05 

FORNECEDOR R$ 4.156,00 

TOZZO ALIMENTOS LTDA 01.314.317/0008-
31 

FORNECEDOR R$ 7.716,13 

TOZZO ALIMENTOS LTDA 01.314.317/0001-
65 

FORNECEDOR R$ 15.927,26 

TRANSFORMA MATERIAIS DE
CONSTRUCAO LTDA 

00.131.770/0001-
73 

FORNECEDOR R$ 396,00 

TUBA EVENTOS E COMUNICACOES 33.723.559/0001-
07 

FORNECEDOR R$ 6.000,00 

VA7 - PROMOCAO DE EVENTOS
ESPORTIVOS LTDA. 

14.758.827/0001-
73 

FORNECEDOR R$ 27.540,00 

VANGUARDA LARANJA ESPORTES LTDA 06.751.138/0001-
09 

COMISSÃO DE
INTERMEDIAÇÃO 

R$ 94.060,07 

VFR AGENCIAMENTO ESPORTIVO LTDA 29.763.180/0001-
45 

COMISSÃO DE
INTERMEDIAÇÃO 

R$ 18.943,26 

 
VIAGENS CHAPECO TRANSPORTE E
TURISMO LTDA 

 
02.579.062/0001-
25 

 
FORNECEDOR 

 
R$ 600,00 

VIVERDE FLORICULTURA E PAISAGISMO
LTDA 

08.623.572/0001-
39 

FORNECEDOR R$ 113.680,12 

WESLEY NATA WACHHOLZ 021.503.580-18 DIREITO DE IMAGEM R$ 10.440,00 
WF MARKETING ESPORTIVO LTDA - EPP 10.942.426/0001-

18 
COMISSÃO DE
INTERMEDIAÇÃO 

R$ 64.000,00 

WILLIAM JOSE DE OLIVEIRA 27710316808 32.153.419/0001-
70 

DIREITO DE IMAGEM R$ 750,00 

WINDSOR ADMINISTRACAO DE HOTEIS E
SERVICOS LTDA 

10.348.318/0008-
98 

HOSPEDAGEM R$ 3.584,16 

WYN COMUNICACAO LTDA - ME 14.994.607/0001-
49 

FORNECEDOR R$ 14.500,00 

ZANDAMIX COMERCIO E VAREWJO LTDA 41.995.957/0001-
00 

FORNECEDOR R$ 146,00 

ZATA PALACE HOTEL LTDA 81.573.925/0001-
23 

HOSPEDAGEM R$ 300,00 

ZOE IMAGEM LTDA 22.083.874/0001-
92 

DIREITO DE IMAGEM R$ 165.041,40 

4 COMM MARKETING & CAREER
MANAGEMENT LTD 

17.572.625/0001-
20 

COMISSÃO DE
INTERMEDIAÇÃO 

R$ 50.000,00 

ACESSO ESPORTIVO LTDA 14.913.838/0001-
80 

COMISSÃO DE
INTERMEDIAÇÃO 

R$ 105.000,00 

AGN - ASSESSORIA ESPORTIVA LTDA 08.801.012/0001-
27 

COMISSÃO DE
INTERMEDIAÇÃO 

R$ 48.000,00 

AP GESTAO MARKETING ESPORTIVO LTDA 09.194.183/0001-
06 

COMISSÃO DE
INTERMEDIAÇÃO 

R$ 50.000,00 

5001625-18.2022.8.24.0018 310023702395 .V8

Poder Judiciário
JUSTIÇA ESTADUAL

Tribunal de Justiça do Estado de Santa Catarina
1ª Vara Cível da Comarca de Chapecó

Disponibilizado no D.E.: 04/02/2022
Prazo do edital: 09/03/2022
Prazo de citação/intimação: 30/03/2022



ARGOS GESTAO E CONSULTORIA
ESPORTIVA LTD 

22.923.811/0001-
05 

COMISSÃO DE
INTERMEDIAÇÃO 

R$ 110.000,00 

AS. ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA. 14.128.263/0001-
95 

COMISSÃO DE
INTERMEDIAÇÃO 

R$ 5.412,00 

C.S SPORTS - PROMOCAO E COMERCIO DE
ARTI 

13.832.311/0001-
69 

COMISSÃO DE
INTERMEDIAÇÃO 

R$ 264.399,48 

CARLOS PEREIRA FIGUEIREDO 109.912.468-96 COMISSÃO DE
INTERMEDIAÇÃO 

R$ 21.600,00 

D. CAMARGO CORACINI ASSESSORIA
ESPORTIVA 

26.686.526/0001-
60 

COMISSÃO DE
INTERMEDIAÇÃO 

R$ 71.463,98 

DE20 REPRESENTACAO E ASSESSORIA
ESPORTIV 

20.596.721/0001-
13 

COMISSÃO DE
INTERMEDIAÇÃO 

R$ 10.000,00 

ELENKO SPORTS LTDA 21.317.529/0001-
03 

COMISSÃO DE
INTERMEDIAÇÃO 

R$ 67.000,00 

ELEVEN ASSESSORIA E GESTAO ESPORTIVA
LTD 

11.869.631/0001-
68 

COMISSÃO DE
INTERMEDIAÇÃO 

R$ 55.000,00 

EMPORIO REPRESENTACAO E ASSESSORIA
ESPOR 

17.213.558/0001-
58 

COMISSÃO DE
INTERMEDIAÇÃO 

R$ 75.205,00 

F.C. CONSULTORIA ESPORTIVA LTDA 04.679.442/0001-
67 

COMISSÃO DE
INTERMEDIAÇÃO 

R$ 11.000,00 

F.J.B SPORTS LTDA 19.756.660/0001-
25 

COMISSÃO DE
INTERMEDIAÇÃO 

R$ 187.500,00 

FABIANO SOARES DOS SANTOS 055.631.497-22 COMISSÃO DE
INTERMEDIAÇÃO 

R$ 38.500,00 

FJB 11 ESPORTES LTDA 37.396.460/0001-
90 

COMISSÃO DE
INTERMEDIAÇÃO 

R$ 28.668,00 

FLAVIO VIANA EVENTOS ESPORTIVOS
LTDA 

21.065.904/0001-
75 

COMISSÃO DE
INTERMEDIAÇÃO 

R$ 75.000,00 

GMR SPORTS LTDA 21.677.383/0001-
07 

COMISSÃO DE
INTERMEDIAÇÃO 

R$ 45.000,00 

GUADAGNO SPORTS ASSESSORIA
ESPORTIVA LTD 

03.316.397/0001-
13 

COMISSÃO DE
INTERMEDIAÇÃO 

R$ 94.050,00 

LIFEPRO CONSULTORIA E ASSESSORIA
LTDA. 

18.733.207/0001-
30 

COMISSÃO DE
INTERMEDIAÇÃO 

R$ 90.000,00 

LINK ASSESSORIA ESPORTIVA E
PROPAGANDA L 

10.358.022/0001-
81 

COMISSÃO DE
INTERMEDIAÇÃO 

R$ 210.227,00 

LIPATIN SPORTS LTDA 07.734.236/0001-
09 

COMISSÃO DE
INTERMEDIAÇÃO 

R$ 25.365,40 

M & C ESPORTES E ORGANIZACAO DE
EVENTOS 

34.957.978/0001-
68 

COMISSÃO DE
INTERMEDIAÇÃO 

R$ 9.579,16 

MESTRE PROMOCOES E EVENTOS LTDA 07.554.493/0001-
50 

COMISSÃO DE
INTERMEDIAÇÃO 

R$ 208.035,00 

MJF PUBLICIDADE E PROMOCOES LTDA 54.961.628/0001-
82 

COMISSÃO DE
INTERMEDIAÇÃO 

R$ 46.215,00 

MMB SPORTS PARTICIPACOES LTDA 10.394.384/0001-
28 

COMISSÃO DE
INTERMEDIAÇÃO 

R$ 51.400,00 

PECBOL SPORTS E PARTICIPACOES LTDA 15.167.418/0001-
65 

COMISSÃO DE
INTERMEDIAÇÃO 

R$ 56.002,59 

PEDRO GUTIERREZ ENGEL 24.618.537/0001-
88 

COMISSÃO DE
INTERMEDIAÇÃO 

R$ 9.000,00 

PESSOA'S SPORTS GERENCIAMENTO E
ASSESSOR 

22.807.694/0001-
06 

COMISSÃO DE
INTERMEDIAÇÃO 

R$ 23.000,00 

5001625-18.2022.8.24.0018 310023702395 .V8

Poder Judiciário
JUSTIÇA ESTADUAL

Tribunal de Justiça do Estado de Santa Catarina
1ª Vara Cível da Comarca de Chapecó

Disponibilizado no D.E.: 04/02/2022
Prazo do edital: 09/03/2022
Prazo de citação/intimação: 30/03/2022



PRO FUTEBOL ASSESSORIA 06.886.201/0001-
14 

COMISSÃO DE
INTERMEDIAÇÃO 

R$ 66.220,00 

R W M MARTINS ASSESSORIA ESPORTIVA 24.531.143/0001-
98 

COMISSÃO DE
INTERMEDIAÇÃO 

R$ 29.400,00 

ROCHA LOURES CONSULTORIA EM
ESPORTES LTD 

07.932.520/0001-
81 

COMISSÃO DE
INTERMEDIAÇÃO 

R$ 5.000,00 

SOUZAGUTEMBERG - EVENTOS E
ASSESSORIA ES 

18.875.762/0001-
05 

COMISSÃO DE
INTERMEDIAÇÃO 

R$ 20.000,00 

SPORT MARKETING ASSESSORIA LTDA 18.606.875/0001-
05 

COMISSÃO DE
INTERMEDIAÇÃO 

R$ 115.000,00 

TFM AGENCY MARKETING ESPORTIVO
LTDA 

10.274.767/0001-
62 

COMISSÃO DE
INTERMEDIAÇÃO 

R$ 90.411,56 

TIME SPORTS LTDA - ME 05.000.417/0001-
78 

COMISSÃO DE
INTERMEDIAÇÃO 

R$ 12.000,00 

VANGUARDA LARANJA ESPORTES LTDA 06.751.138/0001-
09 

COMISSÃO DE
INTERMEDIAÇÃO 

R$ 41.939,93 

ALAN LUCIANO RUSCHEL - ME 24.987.454/0001-
66 

DIREITO DE IMAGEM R$ 204.000,00 

JR SPORTS LTDA - ME 22.279.366/0001-
84 

DIREITO DE IMAGEM R$ 6.000,00 

VIVERDE FLORICULTURA 08.623.572/0001-
39 

FORNECEDOR R$ 3.500,00 

TONERTECH COM MAQUIN 06.337.774/0001-
99 

FORNECEDOR R$ 1.725,00 

TRANSPORTE E DISK ENTULHO OESTE
LTDA 

07.987.741/0001-
57 

FORNECEDOR R$ 4.320,00 

BERNARDI INFORMATICA 01.650.386/0001-
40 

FORNECEDOR R$ 535,00 

DISTRIBUIDORA MIL EMBALAGENS LTDA 95.857.009/0001-
20 

FORNECEDOR R$ 540,00 

SILVEIRA E SGARBOSSA TRASPORTES
LTDA 

10.349.442/0001-
00 

FORNECEDOR R$ 1.260,00 

LSMIX SISTEMAS DE HIGIENIZACAO LTDA 33.345.657/0001-
40 

FORNECEDOR R$ 2.920,52 

INDUSTRIA DE ESTOFADOS CANAL LTDA 07.424.246/0001-
30 

FORNECEDOR R$ 600,00 

HOTEL CEL BERTASO S. 83.522.110/0001-
40 

FORNECEDOR R$ 18.003,90 

POP INDUSTRIA E COMERCIO LTDA 05.434.921/0001-
86 

FORNECEDOR R$ 225,00 

SAMEX- ESPORTES E ORGANIZACOES DE
EVENTOS LTDA 

05.372.972/0001-
20 

FORNECEDOR R$ 7.250,00 

HIGIMIX COMERCIO E L 11.514.302/0001-
01 

FORNECEDOR R$ 830,00 

TOZZO ALIMENTOS 01.314.317/0001-
65 

FORNECEDOR R$ 2.576,91 

ROLITO INDUSTRIA DE GELO EIRELI - EPP 21.500.671/0001-
91 

FORNECEDOR R$ 160,00 

ZANDAMIX COMERCIO E 41.995.957/0001-
00 

FORNECEDOR R$ 2.782,00 

OPTIDATA LTDA 01.867.282/0001-
00 

FORNECEDOR R$ 3.431,34 

5001625-18.2022.8.24.0018 310023702395 .V8

Poder Judiciário
JUSTIÇA ESTADUAL

Tribunal de Justiça do Estado de Santa Catarina
1ª Vara Cível da Comarca de Chapecó

Disponibilizado no D.E.: 04/02/2022
Prazo do edital: 09/03/2022
Prazo de citação/intimação: 30/03/2022



MJF PUBLICIDADE E PR 54.961.628/0001-
82 

FORNECEDOR R$ 4.692,50 

CANTU OESTE IMPORTAC 03.588.984/0005-
95 

FORNECEDOR R$ 2.076,00 

BALLKE 06.103.122/0005-
13 

FORNECEDOR R$ 1.519,83 

CENTER COMERCIO DE PAPEIS EIRELI 30.302.858/0001-
71 

FORNECEDOR R$ 644,00 

DM AUTO VEICULOS LTDA 83.297.366/0001-
00 

FORNECEDOR R$ 5.615,13 

CASA DOS ROLAMENTOS LTDA 82.941.261/0001-
70 

FORNECEDOR R$ 131,17 

COMPANHIA CATARINENSE DE ÁGUAS E
SANEAMENTO 
CASAN 

82.508.433/0001-
17 

FORNECEDOR R$ 72,54 

E L MACHADO & L D MATOS LTDA 08.734.023/0001-
31 

FORNECEDOR R$ 4.068,00 

BIANCHI MAQUINAS AGRICOLAS 76.586.130/0001-
10 

FORNECEDOR R$ 288,00 

NEVE DIST DE PRODUTOS DE LIMPEZA
LTDA 

11.910.050/0001-
22 

FORNECEDOR R$ 103,70 

CENTER SUL DESENTUPIMENTO LTDA 03.325.773/0001-
36 

FORNECEDOR R$ 900,00 

GAUDIO MARIO POZZAN 04.696.157/0001-
54 

FORNECEDOR R$ 75,00 

 

PASSIVO FISCAL
 
NOME DO CREDOR TIPO DE IMPOSTO VALOR DO

CRÉDITO
MINISTERIO DA FAZENDA COFINS R$ 18.613,82
MINISTERIO DA FAZENDA INSS R$ 1.560.507,72
MINISTERIO DA FAZENDA IRRF R$ 3.948.665,25
MINISTERIO DA FAZENDA ITCMD R$ 4.073,13
MINISTERIO DA FAZENDA CONTRIBUIÇÃO SOCIAL RETIDA R$ 174.332,10
MINISTERIO DO TRABALHO E
EMPREGO

PARCELAMENTO FGTS 92 E 97 R$ 155.573,24

MINISTERIO DO TRABALHO E
EMPREGO

PARCELAMENTO PREVIDENCIARIO
PGFN

R$ 5.435.519,65

MINISTERIO DA FAZENDA PARCELAMENTO IRRF/PIS/COFINS/CSRF R$ 1.860.755,47
MINISTERIO DA FAZENDA PARCELAMENTO FEDERAL PGFN R$ 7.736.407,94
MINISTERIO DA FAZENDA PARCELAMENTO IRRF/PIS/COFINS/CSRF R$ 362.849,49
MINISTERIO DO TRABALHO E
EMPREGO

PARCELAMENTO INSS R$ 314.902,32

MINISTERIO DO TRABALHO E
EMPREGO

PARCELAMENTO FGTS R$ 308.950,32

MINISTERIO DO TRABALHO E
EMPREGO

FGTS R$ 2.887.694,43

MINISTERIO DA FAZENDA PIS R$ 184.760,31

5001625-18.2022.8.24.0018 310023702395 .V8

Poder Judiciário
JUSTIÇA ESTADUAL

Tribunal de Justiça do Estado de Santa Catarina
1ª Vara Cível da Comarca de Chapecó

Disponibilizado no D.E.: 04/02/2022
Prazo do edital: 09/03/2022
Prazo de citação/intimação: 30/03/2022



Documento eletrônico assinado por GUILHERME PEDRO SALTON, Chefe de Cartório Substituto, na forma do
artigo 1º, inciso III, da Lei 11.419, de 19 de dezembro de 2006. A conferência da autenticidade do documento está
disponível no endereço eletrônico https://eproc1g.tjsc.jus.br/eproc/externo_controlador.php?
acao=consulta_autenticidade_documentos, mediante o preenchimento do código verificador 310023702395v8 e do
código CRC 047d8377.

Informações adicionais da assinatura:
Signatário (a): GUILHERME PEDRO SALTON
Data e Hora: 03/02/2022, às 16:34:53

5001625-18.2022.8.24.0018 310023702395 .V8

Poder Judiciário
JUSTIÇA ESTADUAL

Tribunal de Justiça do Estado de Santa Catarina
1ª Vara Cível da Comarca de Chapecó

Disponibilizado no D.E.: 04/02/2022
Prazo do edital: 09/03/2022
Prazo de citação/intimação: 30/03/2022


